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Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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Velkommen til en
etterlengtet sesongpremiere
Etter en lang vinter er det en glede å ønske dere alle velkommen til en 
ny galoppsesong. På grunn av frost i bakken måtte vi dessverre utsette 
starten en knapp uke, men i dag skal alt ligge til rette for en flott løpsdag.
Selv om vi begynner kl 12:20, med første løp denne onsdagen, håper vi 
at så mange som mulig av våre hesteeiere og publikum får mulighet til å 
være tilstede på åpningsdagen og følge sine hester. Gjennom sesongen skal 
vi stifte bekjentskap med en rekke nye, både norskoppdrettede toåringer 
og importer, og så langt er det meldt inn i overkant av 320 hester i trening.  
Og blant disse ville de helt sikker dukke opp nye stjerner. Kvaliteten 
på våre hester har hevet seg sakte men sikkert de siste årene. Et godt 
eksempel er at vi i 2008 hadde 6 hester med formtall 90 eller høyere. 
Etter fjorårets sesong var det hele 15 hester med formtall 90 pluss. Det 
gjenspeiler den fantastiske sesongen norsktrente hester hadde i fjor med 
mer enn 12,5 millioner kroner innridd i utlandet.
I henhold til terminlisten skal vi avholde 36 løpsdager også i år. Nå 
forsvant løpsdagen 11. april, men den skal vi ta igjen ved en senere 
anledning.  Tre av løpsdagene i mai avholdes på røde dager. Først har 
vi lunsjgalopp onsdag 1. mai med første løp kl 12.00. Deretter rider vi 
kveldsløp på Kristi Himmelfartsdag torsdag 9. mai, og som vanlig er årets 
første storløpsdag 17. mai som i år faller på en fredag. Da skal vi ride både 
Semb Hovedgård Hoppeløp (L), Øvrevoll Mile Cup og Forsommerløp for 
3-åringe norskoppdrettede hester.  Årets første klassiske løp er Norsk 2000 
Guineas og det rides lørdag 8. juni, og første gruppe 3 løpet er Oslo Cup 
(tidligere Walter Nilsens Minneløp) som avholdes lørdag 6. juli.
Scandic Norsk Derby er som vanlig årets høydepunkt og datoen i år er 25. 
august og Breeders Prize løpene er søndag 22. september. 
Det er en stor glede å kunne tilby et flott program på åpningsdagen. Seks 
løp skal rides og med 65 hester til start hvorav 46 i V4 spillet, ligger alt til 
rette for en flott løpsdag.
Øvrevoll Galopp har gjennom mange år brukt store summer på løps-
programmet. Med stigende priser og dyr porto kostet programmet oss i 
overkant av 1,6 millioner kroner i 2012. Dette blir for kostbart i lengden og 
i år finner dere programmet vårt på www.ovrevoll.no. Der vil det ligge 
to versjoner for nedlastning. En med redaksjonelt stoff og fyldige tips og en 
enklere versjon som er lettere og raskere å skrive ut. Dere vil også kunne 
få et enkelt program i farger når det kommer på banen. Ønsker dere å stå 
på mailinglisten slik at du får melding med det samme programmet er 
klart på nettet, send mail til marianne.ek@rikstoto.no. Vi håper at dette 
vil fungere og ber om forståelse for at vi ser det nødvendig 
å redusere kostnader.
Du kan også kontakte Marianne Ek dersom du 
ønsker å kjøpe en andel i Folkehesten Øvrevoll, 
Colourist – vi har fortsatt noen andeler igjen.
Tilslutt til dere alle, lykke til sesongen 2013!

  

Adm. dir.

Hans Petter Eriksen

NeSTe LØPSDAG På ØVReVoLL:
Torsdag 25. april kl. 18.00
Onsdag 1. mai kl. 12.00
Torsdag 9. mai kl. 18.00
Fredag 17. mai kl. 16.00
Torsdag 23. mai kl. 18.00
Torsdag 30. mai kl. 18.00

Lørdag 8. juni kl. 17.00
Onsdag 12. juni kl. 12.00
Torsdag 20. juni kl. 18.00
Torsdag 27. juni kl. 18.00
Lørdag 6. juli kl. 17.00
Torsdag 11. juli kl. 16.00
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v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V4-forslag
220 rekker = 440 kroner: 
1.avd: 4-7-9-8
2.avd: Alle 11
3.avd: 8 Ifconnect Sacc
4.avd: 11-2-3-7-10

DD-forslag 4 rekker: 
1.avd: 6-3-1-2
2.avd: 8 Ifconnect Sacc

De forskjellige spilleformer 
på Øvrevoll i dag
Til alle spilleformer finnes det 
spesielle bonger som kan fylles 
ut. Men til de enkleste spillene, 
vinner og plass, går det helt 
greit å fortelle i luken hva du 
har tenkt til å spille.

Vinner
Vinnerspillet er enkelt. Når du 
spiller vinner får du utbetaling 
hvis du har spilt på den som 
vinner løpet. Satser du 10 
kroner på at hest nummer 
2 skal vinne, kan du gange 
vinneroddsen med 10 hvis 
din hest er først i mål. Blir 
vinneroddsen 3.54 er din tier 
økt til 35 kroner. Odds beregnes 
ut fra hvor mye som er spilt på 
den som vinner, i fjorhold til det 
totale vinnerspillet i løpet. Det 
er også mulig å spille vinner på 
flere hester i samme løp. Minste 
innsats er 5 kroner.

Plass
Spiller du plass, får du 
utbetaling hvis din hest er 
blant de tre første i mål. Dog 
er det kun utbetaling på de to 
fremste om det starter seks 
hester eller færre. Som man vil 
forstå er vinnersjansen stor, 
men det er sjelden det blir de 
helt store utbetalingene i plass-
spillet. Mange synes imidlertid 
det er moro å vinne ofte, og da 
er plass-spill det rette spillet. 
Minste innsats er 5 kroner.

Duo
Duo er en spilleform som mange 
ferske i gamet liker å prøve 
seg på. Greit å forstå og med 

1. LØP – V4-1 -  BIT NoBLe LØP – 1100 DT
Mainline er en av to hester på Øvrevoll onsdag som har startet i 
2013. Løpene på Täby var slett ikke så dårlige med tanke på den 
motstanden han møter nå. Liberty Cash trenger nok helt sikkert 
løpet, men det gjør vel de fleste. Hun er blant de beste her. Phili Boy 
er rask og bør være med tidlig fremme. Postcard har ikke startet så 
mye på sprint, men gikk sitt beste løp i fjor over kort distanse.

Tips: 
4 Mainline – 7 Liberty Cash – 8 Postcard
Outs: 9 Phili Boy

2. LØP – V4-2 -  DD-1 - BUCKMACHINe LØP – 2400 DT
Et vidåpent løp. Maraboux Javilex avsluttet fjoråret sterkt, med 
i fremste rekke her, tror vi. Dubai Samurai var først i mål på 
finaledagen, men ble flyttet ned til annen. Kan få revansj her. Equito 
Hill har gått bra tidligere første gang ut, men er ujevn. Gatling Gun 
har gått sine beste løp i Sverige og Danmark, bør være brukbart 
med denne gang. Men som sagt, dette er vrient. 

Tips: 
6 Maraboux – Javilex – 3 Dubai Samurai – 2 Gatling Gun
Outs: 1 Equito Hill

3. LØP  – V4-3 – DD-2 - BRoKeR’S FIRST LØP – 1750 DT
Den andre med start i år er Ifconnect Sacc. I starten 24. februar 
var han uheldig.  Med ferskere form enn de andre, prøver vi med 
et litt tøft bankertips. Majestic Song kan mye, og Are Hyldmo har 
ofte hestene tidlig i form. Det er dog lenge siden siste seier for den 
firbente. Cool Match gjør det svært ofte bra, drar fordel av fire kilo 
lettelse. 

Tips:
8 Ifconnect Sacc – 6 Majestic Song – 3 Fighting Spirit
Outs: 10 Cool Match 

4. LØP –  V4-4 – BLIZZARD QUeeN LØP – 1600 DT
Enkelte av løpene til Rockinger i fjor var det god klasse på. 
Vektlettelsen til Jack Wright gjør ham ofte spillbar. Le Petit Caporal 
hadde en fin høst i fjor, vi tror han klarer formtall 72 greit. Archived 
har ikke vunnet på lenge, men vi tror det kan endre seg i løpet av 
våren. Royal Power er nå nede på formtall 72. Skal ikke vise mye av 
fordums storhet før dette er grei skuring. 

Tips: 
11 Rockinger – 2 Le Petit Caporal – 7 Archived
Outs: 3 Royal Power
5. LØP – BeBeTo LØP – 1100 DT 
Cave Man gikk flere flotte sprintløp i fjor. Møter nå litt enklere 
motstand enn i de siste startene, god vinnersjanse. Vortex og Second 
Floor var andre og tredje på finaledagen i fjor, med i bildet også 
her. Promise vant på åpningsdagen i fjor, men hadde da ferskt løp i 
kroppen. 

Tips:
10 Cave Man – 1 Vortex – 3 Promise
Outs: 2 Second Floor



Spill til UtlANDEt:
Onsdag 10. april – Jægersro Galopp

Søndag 14. april – tæby Galopp
Søndag 21. april – Jægersro Galopp

Onsdag 24. april – tæby Galopp
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mulighet for gode odds. Det går 
ut på å finne de to første hestene 
i mål i rett rekkefølge. Mener 
du at nummer 5 vinner foran 
nummer 7 og vil satse 10 kroner 
på det får du oddsen ganger 
10 dersom den går inn. Det er 
mulig å gardere ved å spille 
flere kombinasjoner. Minste 
innsats er 10 kroner.

Trippel
Det sier seg selv at det ikke 
er så lett å tippe de tre første 
hestene i mål i rett rekkefølge. 
Men svært mange fristes av 
at oddsen i trippelspillet er 
meget god i de aller fleste løp. 
Har du tre hester du tror er de 
tre første i mål kan du spille 
disse ”rundt”. Det betyr at du 
vinner hvis dine tre er de første 
i mål uansett rekkefølge. Har 
du en sikker vinner, kan du 
sette den på førsteplass og ta 
flere hester som nummer to 
og tre. Minimum rekkepris i 
trippelspillet er 2 kr.

Dagens Dobbel
I dag er Dagens Dobbel løp 2 og 
3 som markert i programmet. 
Det gjelder å finne vinneren i 
begge løpene, og du kan gardere 
med flere hester i hvert løp. 
Du kan spille for eksempel to 
hester i det første løpet og fire 
i det andre. Ved å multiplisere 
antall hester i hvert løp, får du 
det totale antall kombinasjoner 
(i dette tilfelle 8). Ønsker du 
å spille 10 kroner på hver 
kombinasjon, vil bongen koste 
80 kroner. Minste innsats er 5 
kroner.

V4
I dag er hovedspillet V4 (1.-4. 
løp) der det er fire bestemte 
løp som inngår i spillet. Her er 
omsetningen høy, og dermed 
også muligheten til å vinne 
store summer. Du kan velge om 
du selv vil fylle ut en bong, eller 
om du vil spille en lyntoto-bong, 
hvor du lar maskinen velge 
hester for deg. Da sier du bare i 
luken, at du vil ha en lyntoto V4 
bong for den prisen du ønsker 
å spille for. Setter du på dine 
egne streker, får du innsatsen 
ved å multiplisere antall hester 
i hver avdeling. Utbetaling i V4 
dersom du har tippet fire rette 
vinnere. Rekkepris er 2 kroner i 
V4 spillet.

6. LØP –  MAIDeNLØP – 1100 DT
Dette tror vi står mellom Twistedlittlestar og årets Folkehest, 
Colourist. Duke of Jam og Madame Meduza har vist litt fart, får 
plass på linjen i dette maidenløpet. 

Tips: 
9 Twistedlittlestar – 3 Colourist – 8 Madame Meduza
Outs: 6 Duke of Jam

Lunsj først på menyen
Vi går rett på lunsjen når årets sesong starter opp på Øvrevoll. 
En frisk lunsj, med velfylte felt som garnityr, samt spill fra våre 
naboland, det bør være lokkende. 
Å være spiller eller tipper på en åpningsdag er nesten alltid 
krevende. Et holdepunkt er hester med løp i kroppen. Det hadde et 
par av vinnerne på åpningsdagen i fjor. I år er det kun Mainline og 
Ifconnect Sacc som har noenlunde fersk form, og siden innsatsen i 
februar var brukbar, vinnertipper vi like gjerne begge to. 
De fleste trenerne rapporterer om brukbare treningsforhold gjennom 
vinteren. Problemene har først og fremst oppstått med en kald og 
isete mars måned. De fleste mener at hestene nok trenger et løp eller 
to i kroppen, og mange er forsiktige i sine uttalelser. Da blir det som 
så ofte før, den beste pekepinn utover våren er å se hestene i løp. 

Det er første gang spillerne får tilbud om V4-spill på en åpningsdag. 
Når det har vært V5, har det stort sett vært snakk om solide 
utbetalinger. Vi tror ikke det blir helt lett å løse rebusen onsdag, og 
det kan fort bli snakk om en pen slant for heldige og dyktige spillere. 
Husk på at det er 2 kroner i rekkepris, slik at totalsummen ikke 
kommer som et sjokk. 

Folkehesten er klar
I år er det Rune Haugen som er trener for den nye Folkehesten, 
Colourist. På Kick Off-dagen forrige lørdag ble han vist frem og ga et 
tiltalende inntrykk. I lunsjens siste løp gjør han sin Øvrevoll-debut. 

Dette er et maidenløp for hester som ikke 
har vunnet. Nå skal vi ikke gi de mange 
eierne altfor høye forventninger, for da 
blir et eventuelt fall verre å håndtere. 
Men sammen med flinke Twistedlittlestar 
er han i hvert fall den som har vist mest 
i sine løp til nå. For øvrig starter også 
fjorårets Folkehest, Holiday Reading, 
på åpningsdagen. Han eies nå av et 
nytt andelslag, dog med færre eiere enn 
fjorårets nærmere 1000. 

Da gjenstår det kun å glede seg over 
at nærmere 20 ukers venting er over. 
Sesongstart på Øvrevoll er et sikkert 
vårtegn, og vi gleder oss. 

Folkehesten Øvrevoll 2013, 
Colourist starter
i det 6. løpet kl. 14.09.
(Emilie Finckenhagen)
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ElEctrical 57 Pascolina Da costa 
4, br v Royal Experiment-Goodrun e Oktan (The Norwegian Stud as) Livs: 4 0-0-0 0 1 GUL/GRØNN firedelt;grønn/gul;grønn. stall Linn Madeleine 2013:  0 0-0-0 0
Siv Hanne Holden, Øvrevoll Formtall: 50 2012:  4 0-0-0 0

Øv 04/08-1 60.000 av  1170 gr gd 1.14,1 Cassano  58 Cincinnatus  60  -        Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 19/07-4 36.750 av  1370 gr nt 1.22,6 Jubilance  61 Notnowhoney  59  -  7- m  27.3  55  R. Olechea 317
Øv 02/08-2 22.000 ma  1600 gr tg 1.44,5 Hope On Earth  55 Rago  57,5  -  9- m  48.7  56  R. Olechea 976
Øv 23/08-6 22.000 av  1100 dt gd 1.09,7 Cave Man  60,5 Abshir Zain  54,5  -  9- 16,5  13.0  56,5  F. Salvador 296
Øv 19/10-6 35.000 h  2400 dt gd 2.41,7 Surfer  67 Fuego  67 52 12- m  49.7  57  M. Haugland 374

 

Mrs Horn (sWE) 62 anna Pilroth 
4, br he Bosun’s Watch-Mrs Amy Hot e Duty Time (Stall Grenerie AB) Livs: 3 0-0-0 0 2 MGRØNN,hvitt belte;armbind;mgrø-hv. stig Pilroth og Bodil Blomqvist 2013:  0 0-0-0 0
Bodil Blomqvist, Sverige Formtall: 55 2012:  3 0-0-0 0

Gg 03/06-1 30.450 ma  1200 gr lt 1.10,2 Night Angel  57,5 Lady Strombol  59  -  12- m  14.6  57,5  A. Pilroth 447
Jæ 07/10-4 21.750 av  1200 dt gd 1.14,8 Mr Fong  56,5 Lady Strombol  58,5  -  6- 8,5  16.5  57  A. Pilroth 412
Jæ 24/10-7 20.010 av  1200 dt gd 1.14,8 Arctic Diamon  63 Japonica  57  -  6- 12  17.2  61  S. Støren 249

 

HErMano Mio B 54 Per-anders Gråberg (47)
4, mbr v Brown Ale-Madre Mia e Deep Forest (Seaside Racing) Livs: 5 0-0-0 0 3 HVIT/logo;hvite/blå diabolo;hvit/blå. siri Kolflaath Auen 2013:  0 0-0-0 0
Siri Kolflaath Auen, Porsgrunn (a) Formtall: 40 2012:  5 0-0-0 0

Øv 23/08-6 22.000 av  1100 dt gd 1.09,7 Cave Man  60,5 Abshir Zain  54,5  -  11- m  14.3  52,5  H. Rosén 174
Øv 20/09-3 22.000 av  1100 dt gd 1.08,8 Goldmaster  56 Sir Costalot  57  -  8- 17  12.2  56  M. Fretheim 322
Øv 27/09-3 22.000 ma  1600 dt gd 1.43,1 Fru Johnsen  56,5 Reveenka  53,5  -  9- m  53.0  58  M. Hanssen 347
Øv 19/10-1 22.000 ma  1750 dt gd 1.55,2 Reveenka  56 Red Nibble  57,5 40 7- m  02.4  B57,5  M. Fretheim 402
Øv 09/11-2 22.000 ma  1100 dt gd 1.09,2 Silent Place  55 Abshir Zain  56 40 7- 17  12.6  B56  M. Fretheim 521

 

MainlinE (sWE) B 52 luis santos 
7, br v Prince Firebird-Maintenant e Aragon (Stallbackarna HB) Livs: 24 1-0-3 49.433 4 ROsA,blå stjerner;rosa;blå stjerner. stuteri saccracing AB 2013:  4 0-0-1 6.880
Tommy K Nilsson, Sverige (a) Formtall: 45 2012:  2 0-0-0 0

Øv 30/11-1 22.000 h  1100 dt gd 1.11,4 Caribbean Lin  63 Nidaba Sacc  56 45 9- 8  13.0  61  C. Persson 176
Tæ 06/01-2 17.200 av  1350 dt gd 1.25,5 Whizper  66 Concorde  67 44 4- 6  26.7  52  L. Santos 307
Tæ 20/01-8 17.200 h  1200 dt tg 1.20,9 Aventurin  58 Flow  65 44 8- 15,5  24.0  56  J. Presits 210
Tæ 10/02-8 17.200 h  1350 dt tg 1.29,5 Mexican Outba  58 Rabalder  63 42 7- 16  32.7  56  C. Persson 138
Tæ 24/02-3 17.200 h  1200 dt nt 1.18,4 Mexican Outba  57 Perla Du Ma  63 40 3- 5  19.4  B54  A. Polanco 462

 

DEnico B 56 tina smith 
3, br v Deceptor-Tiger Lily e Malvernico (Hanne Rådstoga) Livs: 3 0-0-0 0 5 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2013:  0 0-0-0 0
Hanne Rådstoga, Lier (a) Formtall: 54 2012:  3 0-0-0 0

Øv 02/08-1 62.500 av  1170 gr tg 1.15,3 Sweety  56,5 Fredde  58  -  12- m  19.5  58  M. Fretheim 1000
Øv 16/08-2 36.750 av  1370 gr gd 1.22,8 Diamant  59 Legal Memory  59  -  12- 17  26.2  59  M. Fretheim 472
Øv 07/09-2 100.000 av  1170 gr gd 1.10,5 Sweety  57,5 Daydream Beli  59  -  13- 15,5  13.6  59  T. Jørgensen 576
Øv 19/10-2 36.750 ma  1100 dt gd 1.08,4 Viviannasdrea  59 Cekath  57,5 54       Strøket (luftveisinfeksjon)   

oH FElia lo (sWE) 50 nathalie Mortensen, l (52)
6, mbr he Melmac-Oh Voila e Funambule (Bo Hellberg) Livs: 29 2-2-2 93.661 6 sVART;sorte;rød. Bo Hellberg 2013:  0 0-0-0 0
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 45 2012:  12 2-0-1 50.390

Øv 16/08-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09,1 Liberty Cash  64 Silke  60,5 52 6- 16  12.3  62  E. Chaves * 28
Øv 07/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.09,2 Otama Toyboy  60 Pannacotta  60 51 8- 11,5  11.5  61  E. Chaves 37
Øv 20/09-7 23.000 h  1100 dt gd 1.08,2 Pannacotta  48 Swallow Fores  64 50 9- 13,5  10.9  50  N. Mortensen 240
Øv 27/09-6 22.000 av  1100 dt gd 1.07,9 Pannacotta  56,5 Illusive Spir  60 48 7- 14,5  10.8  57,5  A. Hollstenius 242
Øv 16/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10,1 Pannacotta  64 Blue Touch  69 47 8- 8  11.7  57  E. Chaves 204

 

liBErty casH (sWE) B 65 Espen ski 
6, br he Statue Of Liberty-Baroness Happyness e Always Fair (Buck Racing) Livs: 40 3-10-2 277.920 7 sORT/rød triangel;diabolo;rød. Bibbi H Hansen 2013:  0 0-0-0 0
Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 58 2012:  16 3-5-0 155.310

Jæ 10/10-4 17.400 h  1200 dt bl 1.15,4 Otama Toyboy  55 Avoriaz  66 61 7- 9,5  17.3  B63  C. Lopez * 20
Øv 17/10-4 23.000 h  1100 dt gd 1.07,0 Mississippi  55 Liberty Cash  56 61 2- 6,5  08.3  B56  R. Olechea 83
Øv 02/11-2 23.000 h  1100 dt bl 1.10,2 Otama Toyboy  68 Nobel Penang  65 61 5- 4  11.0  B67  S. Pacheco 45
Øv 16/11-5 26.000 h  1100 dt gd 1.09,3 Angie’s Nap  58 Otama Toyboy  53 60 8- 6  10.5  B50  H. Rosén 270
Øv 21/11-2 23.000 h  1100 dt gd 1.09,4 Pannacotta  57 Angie’s Nap  65 60 9- 13  12.0  B60  J. Albornoz 138

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1
BIT NOBLE LØP 1100 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 12.20
Banerek:1.06,6 - Happy Larry (sWE), v 4, 57 kg, 11-09-29
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 130409 3-årige pluss 2 kg, eldre 7 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

V4-1



Omsetning kr.: ....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V4-spillet

1:  

2:

3:

4:

Avdeling 1. 2. 3. 4.

Rett V4-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

7

TOTALISATORLØP 1

PostcarD (GB) B 52 Madeleine Haugland, l (50/48)
7, mbr v Dubai Destination-Dance of Leaves e Sadler’s Wells (Darley) Livs: 25 1-2-1 63.060 8 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2013:  0 0-0-0 0
Charlotte Sjøgren, Sverige (a) Formtall: 43 2012:  5 0-1-0 22.320

Øv 26/07-8 22.000 h  1370 gr mk 1.25,9 Silke  63 Postcard  60 42 2- 1  26.1  B60  S. Støren 204
Øv 13/09-6 22.000 h  2400 dt gd 2.44,8 Quinoa  62 Sunceleb  71 43 5- 8,5  46.5  B63  S. Støren 119
Øv 27/09-8 22.000 h  2400 dt gd 2.41,9 Ifannik Sacc  57 Quinoa  64,5 43 4- 3,5  42.6  B62  S. Støren 80
Øv 19/10-4 35.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Phili Boy  57 Ironic Iranni  56 43 4- 3  46.7  B54  P. Gråberg 62
Øv 30/11-1 22.000 h  1100 dt gd 1.11,4 Caribbean Lin  63 Nidaba Sacc  56 43       Strøket (feber)     

 

PHili Boy B 57 Jack Wright, l (61)
6, br v Oktan-Playing Philigirl e Philidor (The Norwegian Stud as) Livs: 36 5-2-5 204.740 9 BLÅ,hvit V;blå/hvite delt;rød/blå. Toril Haraldsen 2013:  0 0-0-0 0
Waila Forsth, Andebu Formtall: 54 2012:  7 1-1-0 58.320

Øv 27/09-6 22.000 av  1100 dt gd 1.07,9 Pannacotta  56,5 Illusive Spir  60 51 5- 3,5  08.6  B56  J. Wright 107
Øv 04/10-6 22.000 av  1600 dt gd 1.43,4 Court Circula  52 Swedish Time  58 51 4- 9,5  45.3  B56  J. Wright 102
Øv 19/10-4 35.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Phili Boy  57 Ironic Iranni  56 51 1- 2  46.1  B57,5  J. Wright 171
Øv 16/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10,1 Pannacotta  64 Blue Touch  69 54 5- 4  10.9  B60  J. Wright * 43
Øv 21/11-4 22.000 h  1600 dt gd 1.47,9 Talwanda  53 Eaglecott  65 54 5- 5,5  49.0  B62  J. Wright 87

 

MariMBa (sWE) B 52 Mette Hanssen 
6, br he Melmac-White Strings e Exceller (Bengt Morberg) Livs: 23 1-1-2 52.720 10 RØD,blått V m hvit kant;rød/hvit;hv. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 2013:  0 0-0-0 0
Åsa Edvardsson, Sverige Formtall: 45 2012:  14 1-1-1 44.320

Øv 16/08-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09,1 Liberty Cash  64 Silke  60,5 53 8- m  13.6  B61  M. Haugland 95
Øv 20/09-7 23.000 h  1100 dt gd 1.08,2 Pannacotta  48 Swallow Fores  64 51 11- m  13.6  B53  M. Hanssen 207
Øv 04/10-5 26.000 h  1100 dt gd 1.09,0 Aim Higher  62,5 Desert Rally  72 49 8- 8,5  10.7  B58  E. Edvardsson 262
Øv 12/10-8 22.000 h  1100 dt gd 1.10,5 Pannacotta  73 Talwanda  60 49 11- 18  14.1  B67  E. Edvardsson 259
Øv 26/10-6 35.000 h  1100 dt gd 1.09,8 Nobel Penang  63 Man After Mid  64 47 11- 10  11.8  B57  A. Pilroth 429

 

raPanui 53 Elione chaves (52)
5, f v Joup-Baby’s Dreamkeeper e Tiger Ben (Stall Baby) Livs: 4 0-0-0 0 11 GRØNN,gule bomber;grønne;gul/grøn b. Linda sagbråten 2013:  0 0-0-0 0
Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 45 2012:  4 0-0-0 0

Øv 02/08-2 22.000 ma  1600 gr tg 1.44,5 Hope On Earth  55 Rago  57,5  -  14- m  00.2  59  P. Da Costa 233
Øv 23/08-6 22.000 av  1100 dt gd 1.09,7 Cave Man  60,5 Abshir Zain  54,5  -  10- 17,5  13.2  58  P. Da Costa 208
Øv 20/09-3 22.000 av  1100 dt gd 1.08,8 Goldmaster  56 Sir Costalot  57  -  9- m  13.5  57  P. Da Costa 125
Øv 12/10-8 22.000 h  1100 dt gd 1.10,5 Pannacotta  73 Talwanda  60 45 8- 10,5  12.6  63  T. Butenko 179

 

NYHET!

Løpsarkiv på nett
- Se løpene når du vil
- Siste ukes løp - GRATIS!
- HD-kvalitet



 

Equito Hill (sWE) B 62 Jack Wright, l (66)
5, mbr v Mandrake El Mago-Energiya Sacc e Exceller (Katarina Jacobson) Livs: 29 8-0-2 255.167 1 GRØNN; sort V;sorte;grønn/sort strip. stall O Retorno 2013:  0 0-0-0 0
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 78 2012:  16 5-0-2 172.067

Jæ 19/09-5 34.800 h  2650 dt gd 2.56,6 Loyal  57 El Gouna  58 78 3- 6  57.8  B56  C. Lopez 35
Tæ 03/10-4 28.275 h  2000 dt gd 2.09,4 Sirjoshua Rey  51 You Callin My  56 78 11- 18  13.0  B61  P. Cardozo 59
Øv 26/10-1 40.000 h  2400 dt gd 2.37,5 Equito Hill  55 Magic Cloud  53 77 1- 2,5  37.5  B55  C. Lopez * 27
Øv 09/11-1 31.500 h  2400 dt gd 2.38,2 Manchester  60 Proud Cash Fl  52 79 6- m  43.0  B56  C. Lopez * 27
Øv 21/11-7 31.500 h  2400 dt gd 2.39,2 Hot Wing  59 Camomilla  54 79 5- m  46.5  B59  P. Da Costa 61

 

GatlinG Gun (irE) B 55,5 carlos lopez (55)
5, f v Hurricane Run-Dalannda e Hernando (Airlie Stud) Livs: 9 1-1-2 43.855 2 HVIT/blå seler,rød N;hvite/rød. stall NOR 2013:  0 0-0-0 0
Rune Haugen, Skoger Formtall: 67 2012:  4 1-1-0 28.555

Øv 29/09-7 22.000 h  2400 dt gd 2.37,9 Zen Cat  57 Wood Top  55 65 7- 16,5  41.2  B56  O. Wilson 72
Kl 28/04-8 15.600 h  2200 gr mk 2.28,9 Gatling Gun  52 San Jemeaio  61 63 1- huv  28.9  B52  S. Karlsson 66
Tæ 05/06-11 21.750 h  2400 dt gd 2.36,9 River Landing  52 Gatling Gun  59 66 2- 1,5  37.2  B59  R. Schistl * 28
Øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 Artistic Ligh  59 67 6- 3  39.8  B56  J. Johansen * 27
Kl 24/06-9 20.800 av  2400 gr mk 2.33,4 Free House  56,5 Majestic Elev  63 67 5- 9,5  35.3  54  S. Karlsson * 28

 

DuBai saMurai (GB) 64 trond Jørgensen 
8, br v Dubai Destination-Eishin Eleuthera e Sadler’s Wells (Gilridge Bloodstock Ltd) Livs: 40 6-4-6 266.855 3 sORT,orange kryssbelte;orange søm;so. Henning Døvle 2013:  0 0-0-0 0
Wera Torgersen, Nykirke Formtall: 76 2012:  3 0-1-0 13.000

Øv 22/09-3 25.000 h  2400 dt gd 2.35,2 Northern Pal  60 Dubai Samurai  65 79 2- 5  36.3  65  E. Ski 84
Øv 06/10-7 35.000 h  2400 dt gd 2.36,8 Well Fitted  62,5 Northern Pal  64 79       Strøket (halt)     
Øv 26/10-7 26.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Le Petit Capo  55 Cultural Dese  59 79 11- 17,5  47.5  64  T. Jørgensen 221
Øv 09/11-6 26.000 h  2400 dt gd 2.37,1 Maraboux Javi  49 Walinda  54 78 9- m  41.5  63  T. Jørgensen 205
Øv 30/11-5 26.000 h  2400 dt gd 2.36,9 Walinda  52 Dubai Samurai  59 76 1- 0,5  36.8  59  M. Haugland 451

        Nedplassert til 2. pga sjenering
 

VaMP (Fr) 61 Marie Fretheim 
8, br v Dubai Destination-Tropezina e Entrepreneur (Mr Johannes Van Der Weide) Livs: 57 7-9-8 715.450 4 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/s stjernestallen 2013:  0 0-0-0 0
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 73 2012:  10 1-1-2 80.670

Øv 26/08-7 41.250 h  1800 gr nt 1.52,0 Marked By Zor  59 Bittersweet  61 79 5- 5  53.0  61  A. Bager 253
Øv 23/09-4 31.500 h  2400 gr mk 2.35,2 Thin Red Line  55 Manchego  59 79 3- 5  36.2  59  M. Fretheim 100
Øv 12/10-7 36.750 h  1730 gr nt 1.51,5 Thin Red Line  56 Manchego  56 77 6- 7  52.9  54  M. Hanssen 112
Øv 17/10-5 36.750 h  2400 gr mt 2.44,6 Fair Flair  52 Thin Red Line  57 76 5- 9  46.4  52  M. Hanssen 54
Øv 26/10-1 40.000 h  2400 dt gd 2.37,5 Equito Hill  55 Magic Cloud  53 75 8- m  41.7  B53  M. Hanssen 107

 

MonFalconE (GEr) B 56 Madeleine Haugland, l (58)
8, br v Big Shuffle-Molto In Forma e Surumu (Frau S und J Th. Pavenstedt) Livs: 55 6-8-10 653.949 5 LYsBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2013:  0 0-0-0 0
Tor Wiggo Ellefsen, Stavern (a) Formtall: 70 2012:  9 0-1-3 70.729

Tæ 08/08-9 43.500 av  4000 st gd 4.58,0 Lavirdan  71,5 Superman  71,5  -  3- 1  58.2  B70,5  G. Tumelty 64
Tæ 09/09-2 65.250 av  4000 st gd 4.51,5 You’re the To  70 Monfalcone  70  -  2- 9  53.3  B70  G. Tumelty 94
Øv 23/09-8 100.000 av  3950 hæ mk 4.43,0 You’re the To  64 Omoto Sando  70  -  7-  Brøt  B64  G. Tumelty 100
Tæ 14/10-1 43.500 av  4500 st gd 6.04,6 Lavirdan  71,5 Amber Hill  69  -  4- m  09.0  B69  H. Engblom 52
Tæ 28/10-6 43.500 av  4000 st tg 5.27,0 Superman  75 Traffic Chaos  67  -  3- 7,5  28.5  B71  H. Engblom 34

       Løpet ble ridd på flatløpsbanene (dt), men regnes som hinderløp.
 

MaraBoux JaVilEx (Fr) 56 rafael De oliveira 
5, f v Le Fou-Instant Karma e Desert Style (SCEA Ecurie JC Laisis) Livs: 19 3-2-1 118.010 6 LILLA/emblem;lilla;grøn/lilla. stall 2B 2013:  0 0-0-0 0
Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 68 2012:  11 2-1-1 78.250

Øv 20/09-1 26.000 h  2400 dt gd 2.36,5 Imperial Skyl  64 Flying Falk  62 63 6- m  42.3  61  M. Andersen 48
Øv 04/10-4 23.000 h  2400 dt gd 2.37,3 River Landing  57 Flying Falk  61 61 4- 1  37.5  58  E. Ski 88
Øv 17/10-2 23.000 h  2400 dt gd 2.39,6 Maraboux Javi  62 Quick Diamond  59 61 1- 2  39.6  62  M. Andersen 96
Øv 09/11-6 26.000 h  2400 dt gd 2.37,1 Maraboux Javi  49 Walinda  54 64 1- 7  37.1  49  H. Rosén 60
Øv 30/11-5 26.000 h  2400 dt gd 2.36,9 Walinda  52 Dubai Samurai  59 69 3- 4  37.6  51  H. Rosén * 27

 

rEVEEnka (sWE) 55 Jacob Johansen 
4, br he Noroit-Muja Maiy e Mujadil (Espen Ski) Livs: 10 1-3-0 70.460 7 BLÅ,sort diamant;hvite;blå sort stje. Espen ski 2013:  0 0-0-0 0
Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 67 2012:  10 1-3-0 70.460

Øv 19/10-1 22.000 ma  1750 dt gd 1.55,2 Reveenka  56 Red Nibble  57,5 66 1- 1,5  55.2  56  J. Johansen * 19
Øv 02/11-3 26.000 h  1750 dt bl 1.54,7 Rockinger  60 Easy Come Eas  57 68 4- 16  57.9  B52  H. Rosén 34
Øv 09/11-5 26.000 h  1600 dt gd 1.45,6 Easy Come Eas  61 Requested  58 67 5- 5,5  46.7  B59  E. Ski 46
Øv 16/11-7 35.000 h  1600 dt gd 1.45,9 Cool Match  65 Reveenka  63 66 2- 0,5  46.0  B63  H. Rosén 93
Øv 30/11-7 23.000 h  1600 dt gd 1.44,2 Watch Chain  66 Majestic Song  63 67 8- 12,5  46.7  B61  H. Rosén 59

 

BUCKMACHINE LØP 2400 dt
26000 - 13000 - 6240 - 4160 - 2600 12.41
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 130409 3-årige minus 20,5 kg, eldre 12 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

8

n2
V4-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



Hakuna Matata (Fr) B 56 Elione chaves 
6, mbr v Königstiger-Vinjett e Mango Express (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 48 6-4-8 253.945 8 RØD/lilla cartouche;røde;rød/lilla. Dina Heggum 2013:  0 0-0-0 0
Jenny B Hansen, Lønnås Formtall: 68 2012:  16 2-0-5 102.340

Øv 19/10-7 35.000 h  2400 dt gd 2.38,8 Mohikan  51 Vestano  61 69       Strøket (sårskade)   
Øv 02/11-5 23.000 h  1750 dt bl 1.56,2 Soraya  57 Watch Chain  66 68 4- 5  57.2  B64  J. Wright 48
Øv 09/11-6 26.000 h  2400 dt gd 2.37,1 Maraboux Javi  49 Walinda  54 67 3- 9  38.9  B53  E. Chaves 91
Tæ 25/11-3 26.100 h  2400 dt gd 2.41,4 Greenday  63 Akrias  65 67 3- 1,5  41.7  B55  E. Chaves 78
Øv 30/11-5 26.000 h  2400 dt gd 2.36,9 Walinda  52 Dubai Samurai  59 68 6- 7,5  38.3  B53  E. Chaves 64

 

MaDaME JanE (irE) 60 Per-anders Gråberg 
4, br he Titus Livius-Mevlana e Red Sunset (Newlands House Stud) Livs: 25 0-7-2 286.403 9 GRÅ/LILLA/sORT sjakkruter;sort;sort. Anders Brostrand 2013:  0 0-0-0 0
Susanne Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 72 2012:  17 0-3-1 164.634

Tæ 03/10-7 28.275 ma  2400 dt gd 2.38,2 Nella Sinikka  54 Madame Jane  54  -  2- 3,5  38.9  54  D. Danekilde * 32
Jæ 10/10-3 43.500 av  2200 dt bl 2.22,6 Curtain Patch  54 Truly Charmin  60  -  4- 3  23.2  54  D. Danekilde 117
Jæ 04/11-9 130.500 av  2400 dt gd 2.35,4 Deloria  60 Balsha  60  -  4- 6,5  36.7  B57,5  D. Danekilde 314
Tæ 25/11-4 108.750 av  1600 dt gd 1.41,1 Jimmy Mack  59 Avon Pearl  59  -  13- 19,5  45.0  57,5  D. Danekilde 619
Jæ 05/12-1 34.800 h  1730 dt bl 1.51,7 Florence Cray  56,5 Deloria  63  -  4- 4  52.5  55,5  D. Danekilde 97

 

WEll FittED (irE) 62 oliver Wilson 
5, br v Xaar-Oopsie Daisy e Singspiel (Stall Milagro) Livs: 29 4-4-6 332.156 10 LYsBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2013:  0 0-0-0 0
Tor Wiggo Ellefsen, Stavern (a) Formtall: 74 2012:  12 1-1-1 89.024

Øv 23/09-9 40.000 av  3200 hæ mk 3.51,5 Bankstair  71 Favoritten  62  -  5- 2,5  52.0  63,5  G. Tumelty 166
Tæ 03/10-10 26.100 av  3200 hæ gd 3.58,6 Symphonias Wi  68 Szuma  67,5  -  3- 17,5  02.1  67,5  A. Pilroth 45
Øv 17/10-7 103.000 av  3200 hæ mt 3.59,3 King’s Dancer  71 Talisker  69  -  5- 8,5  01.0  64,5  G. Tumelty 63
Øv 26/10-1 40.000 h  2400 dt gd 2.37,5 Equito Hill  55 Magic Cloud  53 76 4- 6  38.7  55  J. Johansen 85
Øv 09/11-6 26.000 h  2400 dt gd 2.37,1 Maraboux Javi  49 Walinda  54 75 11- m  41.9  60  J. Johansen 78

 

ProuD casH FloW (usa) 64 Fredrik Johansson 
4, mbr v Proud Citizen-Great Lady Slew e Seattle Slew (N Drion,Oceanic Bloodst,Janus Bloodst) Livs: 10 2-1-2 107.563 11 GRØNN,hvit stjerne;blå;grønn. stall Madinath 2013:  0 0-0-0 0
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 76 2012:  8 1-1-2 68.563

Jæ 15/07-4 87.000 av  2400 dt gd 2.35,9 Funinthesand  59 Energia Eroi  59 74 7- 10  37.9  59  P. Gråberg 199
Øv 04/10-2 125.000 av  2830 gr tg 3.14,1 Old Pal  59 East Meets We  59 79       Strøket (av vet pga banefor)   
Øv 09/11-1 31.500 h  2400 dt gd 2.38,2 Manchester  60 Proud Cash Fl  52 79 2- 7  39.6  52  R. Olechea 184
Øv 21/11-7 31.500 h  2400 dt gd 2.39,2 Hot Wing  59 Camomilla  54 79 3- 7  40.6  56,5  P. Gråberg * 20
Øv 30/11-5 26.000 h  2400 dt gd 2.36,9 Walinda  52 Dubai Samurai  59 78 8- 15  39.8  60,5  R. Olechea 150
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TOTALISATORLØP 2

Vi har flyttet til nye lokaler – adresse Økern torgVei 13

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på
www.gjesti.no

din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 Hector-7 
Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. Tjenesten koster 
kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA



BROKER’S FIRST LØP 1750 dt
23000 - 11500 - 5520 - 3680 - 2300 13.03
Banerek:1.51,2 - suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 130409 3-årige minus 8 kg, eldre minus 1 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

sHaBBy cHic 61 Per-anders Gråberg 
4, mbr he Arlberg-Shaisa e Shalford (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 20 1-1-1 81.106 1 BLÅ, hvit stjerne; blå; hvit stjerne. Daniel Mathisen 2013:  0 0-0-0 0
Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 62 2012:  15 1-0-1 43.606

Øv 26/10-3 75.000 av  1600 dt gd 1.43,3 Ragazzo  59 Cassano  59 68 6- 12,5  45.8  57,5  M. Fretheim 384
Øv 02/11-3 26.000 h  1750 dt bl 1.54,7 Rockinger  60 Easy Come Eas  57 68 3- 13  57.3  55  M. Fretheim 224
Øv 09/11-5 26.000 h  1600 dt gd 1.45,6 Easy Come Eas  61 Requested  58 66 10- 11  47.8  59  M. Fretheim 176
Øv 16/11-6 23.000 h  1600 dt gd 1.45,1 Watch Chain  67 Requested  66 65 8- 16,5  48.4  60  J. Wright 138
Øv 30/11-6 26.000 h  1100 dt gd 1.09,3 Saint Johanne  68 Vortex  58 63 11- 9  11.1  56  R. De Oliveira 246

 

riVEr lanDinG (GB) B 59 carlos lopez 
6, br v Lucky Story-Beechnut e Mujadil (R F and S D Knipe) Livs: 59 8-2-5 257.824 2 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. stall Hope 2013:  0 0-0-0 0
Pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 60 2012:  20 3-0-2 85.334

Øv 04/10-4 23.000 h  2400 dt gd 2.37,3 River Landing  57 Flying Falk  61 60 1- 1  37.3  57  C. Lopez 91
Øv 12/10-4 23.000 h  1750 dt gd 1.55,2 Heavenly Spic  61 Man After Mid  59 62 6- 10,5  57.3  67  C. Lopez * 24
Øv 19/10-7 35.000 h  2400 dt gd 2.38,8 Mohikan  51 Vestano  61 62 7- 8  40.4  52  M. Haugland 157
Øv 16/11-7 35.000 h  1600 dt gd 1.45,9 Cool Match  65 Reveenka  63 61 5- 4  46.7  61  C. Lopez 74
Øv 30/11-4 23.000 h  2300 dt gd 2.37,8 So Trendy  55 Nataniel  63 61 5- 4  38.6  59  C. Lopez 96

 

FiGHtinG sPirit 61 trond Jørgensen 
7, sk v Troon-Crystal Light e Lotus Pool (Margareth Bøhn) Livs: 43 4-5-8 380.840 3 MBLÅ,lblå emblem,mblå,lblå dusk. stall Fighting spirit 2013:  0 0-0-0 0
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 62 2012:  12 2-1-2 71.560

Øv 27/09-4 23.000 h  1600 dt gd 1.43,5 Dantolini  60 Fighting Spir  62 61 2- 1  43.7  62  M. Haugland 74
Øv 12/10-5 23.000 h  1750 dt gd 1.56,3 Fighting Spir  64 Court Circula  60,5 61 1- 0,5  56.3  64  M. Haugland 37
Øv 02/11-5 23.000 h  1750 dt bl 1.56,2 Soraya  57 Watch Chain  66 64 5- 5  57.2  62  M. Haugland * 39
Øv 16/11-7 35.000 h  1600 dt gd 1.45,9 Cool Match  65 Reveenka  63 63 9- 6,5  47.2  61  M. Haugland 89
Øv 30/11-7 23.000 h  1600 dt gd 1.44,2 Watch Chain  66 Majestic Song  63 63 10- 16  47.4  59  M. Haugland 161

 

Most WantED (sWE) 55 Marie Fretheim 
7, f v Most Welcome-Diamond Falls e River Falls (Stall Vision) Livs: 58 7-7-2 295.200 4 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/s stjernestallen 2013:  0 0-0-0 0
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 56 2012:  12 1-3-1 70.220

Øv 27/09-4 23.000 h  1600 dt gd 1.43,5 Dantolini  60 Fighting Spir  62 57 7- 7,5  45.0  60  M. Fretheim 70
Øv 12/10-4 23.000 h  1750 dt gd 1.55,2 Heavenly Spic  61 Man After Mid  59 56 5- 8,5  56.9  61  M. Fretheim 79
Øv 26/10-4 23.000 h  1750 dt gd 1.57,4 Most Wanted  63 Ominsky  66 55 1- 3,5  57.4  63  V. Allers 75
Øv 02/11-5 23.000 h  1750 dt bl 1.56,2 Soraya  57 Watch Chain  66 58 10- m  02.4  58  M. Fretheim 59
Øv 16/11-6 23.000 h  1600 dt gd 1.45,1 Watch Chain  67 Requested  66 57 6- 12,5  47.6  57  M. Fretheim 88

 

lucky lucioni (irE) 57 Madeleine Haugland, l (59)
10, br v Key Of Luck-Fanny Blankers e Persian Heights (Gunwald Berger) Livs: 93 9-8-17 566.968 5 BLÅ-BRUN tverrstripet;rød. B Jarven og Investment AB Baltic 2013:  0 0-0-0 0
Lennart Jarvén, Sverige Formtall: 60 2012:  16 1-1-2 59.531

Jæ 10/10-7 17.400 av  1730 dt bl 1.51,7 Vito Corleone  61,5 Runsonrun  63 62 3- 6  52.9  63  M. Halford 93
Øv 19/10-4 35.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Phili Boy  57 Ironic Iranni  56 62 6- 5,5  47.2  69  H. Rosén 100
Øv 26/10-4 23.000 h  1750 dt gd 1.57,4 Most Wanted  63 Ominsky  66 61 3- 3,5  58.1  70  A. Brown 58
Øv 09/11-5 26.000 h  1600 dt gd 1.45,6 Easy Come Eas  61 Requested  58 61 4- 5  46.6  50  H. Rosén 89
Øv 16/11-6 23.000 h  1600 dt gd 1.45,1 Watch Chain  67 Requested  66 61 7- 13,5  47.8  61  J. Johansen 61

 

MaJEstic sonG (sWE) B 64 Pascolina Da costa 
6, mbr v Songline-Sun Orchid e Warning (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 36 4-5-5 195.770 6 ROsA/sorte ruter;rosa/sorte;rosa/sort. stall Racing Invest 2013:  0 0-0-0 0
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 65 2012:  10 0-3-0 47.310

Øv 23/08-2 23.000 h  1750 dt gd 1.54,0 Symbol of Gol  70 Most Wanted  62 67 5- 12  56.4  B73  S. Pacheco 58
Tæ 26/09-7 26.100 ma  3200 hæ gd 3.51,0 Strong Wind  65 Symphonias Wi  70  -  0-  Brøt  72  H. Engblom 91
Øv 09/11-4 26.000 h  1600 dt gd 1.43,7 Velldone  56 Berta Isabel  51 66 6- 7,5  45.2  B58  R. De Oliveira 370
Øv 16/11-7 35.000 h  1600 dt gd 1.45,9 Cool Match  65 Reveenka  63 65 4- 2,5  46.4  B66  P. Da Costa 230
Øv 30/11-7 23.000 h  1600 dt gd 1.44,2 Watch Chain  66 Majestic Song  63 65 2- 1,5  44.5  B63  R. De Oliveira 87

 

iMPErial skyliGHt (GB) 63 tina smith 
7, sk v Imperial Dancer-Sky Light Dreams e Dreams to Reality (Peter Taplin) Livs: 92 4-15-11 384.167 7 GRØNN/gule stjerner;gr gule stjerner. stall GM 2013:  0 0-0-0 0
Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 64 2012:  23 3-3-4 164.600

Øv 17/10-2 23.000 h  2400 dt gd 2.39,6 Maraboux Javi  62 Quick Diamond  59 66 5- 18  43.2  71  C. Fortune 49
Øv 02/11-6 35.000 h  2400 dt bl 2.41,6 Symbol of Gol  65 Cool Match  69 66 10- m  47.0  66  M. Fretheim 116
Øv 09/11-4 26.000 h  1600 dt gd 1.43,7 Velldone  56 Berta Isabel  51 64 4- 3,5  44.4  57  C. Fortune 220
Øv 16/11-7 35.000 h  1600 dt gd 1.45,9 Cool Match  65 Reveenka  63 64 3- 0,5  46.0  62  C. Fortune 142
Øv 30/11-7 23.000 h  1600 dt gd 1.44,2 Watch Chain  66 Majestic Song  63 64 6- 4  45.0  60  C. Fortune 89

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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n3
V4-3



iFconnEct sacc (sWE) B 57 luis santos 
11, br v Lotus Pool-Ifrigiya e Iron Duke (Stuteri Saccracing AB) Livs: 73 9-6-11 340.826 8 ROsA,blå stjerner;rosa;blå stjerner. stuteri saccracing AB 2013:  4 0-0-2 11.008
Tommy K Nilsson, Sverige (a) Formtall: 58 2012:  3 1-1-0 30.700

Tæ 19/12-3 17.400 h  1600 dt nt 1.48,1 Concorde  68 Ifconnect Sac  61 57 2- 0,5  48.2  B61  J. Presits 82
Tæ 13/01-3 17.200 h  2000 dt nt 2.16,5 Gold Escort  62 Cenicienta  52 58 4- 4,5  17.4  B62  C. Lopez * 32
Tæ 27/01-9 17.200 h  1600 dt tg 1.49,5 My Alibi  65 Shabassh  66 58 3- 12  51.9  B63  J. Presits 116
Tæ 10/02-8 17.200 h  1350 dt tg 1.29,5 Mexican Outba  58 Rabalder  63 58 3- 3,5  30.2  B65  J. Presits 56
Tæ 24/02-7 17.200 h  2000 dt nt 2.15,5 Muguru  66 Johannes  54 58 6- 6,5  16.8  B61  A. Polanco 117

 

Miss kitty GrEy (irE) 61 Mohammed aslam 
6, sk he One Cool Cat-Nortolixa e Linamix (C Amerian) Livs: 34 1-3-3 66.577 9 HVIT,logo;grønne;grønn. Danny G. Chaudhry 2013:  0 0-0-0 0
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 62 2012:  10 0-0-1 13.550

Øv 13/09-7 23.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Hurry Harry  53 Cool Match  66 64       Strøket (sårskade)   
Øv 12/10-6 35.000 h  1600 dt gd 1.43,6 Vestano  61 Royal Games  61 64 0-  Mistet rytter  54  P. Gråberg 81
Øv 09/11-4 26.000 h  1600 dt gd 1.43,7 Velldone  56 Berta Isabel  51 64 9- 9,5  45.6  56  P. Gråberg 79
Øv 16/11-5 26.000 h  1100 dt gd 1.09,3 Angie’s Nap  58 Otama Toyboy  53 63 9- 6  10.5  57  M. Aslam 176
Øv 30/11-7 23.000 h  1600 dt gd 1.44,2 Watch Chain  66 Majestic Song  63 62       Strøket (sårskade)   

 

cool MatcH B 66 Jack Wright, l (70)
7, br v Albaran-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 53 12-8-6 464.080 10 HVIT, blå stjerner;blå stjerner; hvit. Non stop Racing 2013:  0 0-0-0 0
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 71 2012:  11 2-2-2 111.540

Øv 19/10-7 35.000 h  2400 dt gd 2.38,8 Mohikan  51 Vestano  61 69 4- 3  39.4  B59  E. Ski 122
Øv 02/11-6 35.000 h  2400 dt bl 2.41,6 Symbol of Gol  65 Cool Match  69 69 2- 4  42.4  B69  E. Ski 67
Øv 09/11-4 26.000 h  1600 dt gd 1.43,7 Velldone  56 Berta Isabel  51 69 5- 4,5  44.6  B61  E. Ski * 18
Øv 16/11-7 35.000 h  1600 dt gd 1.45,9 Cool Match  65 Reveenka  63 69 1- 0,5  45.9  B65  J. Wright 71
Øv 30/11-7 23.000 h  1600 dt gd 1.44,2 Watch Chain  66 Majestic Song  63 71 3- 2  44.6  B65  J. Wright * 38

 

FlyinG Falk (irE) 62 Espen ski 
9, br v Stravinsky-Raymouna e High Top (D Veitch og Saud Bin Saad) Livs: 69 6-12-11 423.598 11 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O. Arnesen 2013:  0 0-0-0 0
Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 63 2012:  11 1-3-3 79.440

Øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 Artistic Ligh  60 66 8- 15,5  13.4  58  R. Olechea 193
Øv 07/09-5 23.000 h  1750 dt gd 1.56,2 Hurry Harry  62 Most Wanted  64 65 6- 6,5  57.5  73  S. Pacheco 59
Øv 20/09-1 26.000 h  2400 dt gd 2.36,5 Imperial Skyl  64 Flying Falk  62 64 2- 6  37.7  62  S. Pacheco 38
Øv 04/10-4 23.000 h  2400 dt gd 2.37,3 River Landing  57 Flying Falk  61 64 2- 1  37.5  61  J. Neuroth 77
Øv 02/11-6 35.000 h  2400 dt bl 2.41,6 Symbol of Gol  65 Cool Match  69 64 9- m  46.1  64  J. Albornoz 96

 

PEcoiquEn (cHi) B 58 anna Pilroth 
12, f v Hussonet-Tonguie e Big Play (Haras Santa Amelia) Livs: 101 14-7-8 1.340.567 12 RØD,sort ruter;rød,sorte ermb;rød. Kalindi og Lennart Jarven 2013:  0 0-0-0 0
Lennart Jarvén, Sverige Formtall: 59 2012:  18 2-0-3 74.420

Jæ 10/10-7 17.400 av  1730 dt bl 1.51,7 Vito Corleone  61,5 Runsonrun  63 61 4- 7  53.1  B64  S. Karlsson 37
Øv 19/10-4 35.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Phili Boy  57 Ironic Iranni  56 61 3- 2,5  46.6  B71  T. Jørgensen 50
Øv 26/10-4 23.000 h  1750 dt gd 1.57,4 Most Wanted  63 Ominsky  66 61 4- 4,5  58.3  B69  S. Pacheco * 36
Øv 09/11-4 26.000 h  1600 dt gd 1.43,7 Velldone  56 Berta Isabel  51 61 8- 8,5  45.4  B52  M. Haugland 201
Øv 16/11-7 35.000 h  1600 dt gd 1.45,9 Cool Match  65 Reveenka  63 60 6- 4,5  46.8  B61  J. Johansen 124

 

Vedr løpsdag 2, onsdag 17. april kl 12.00:
I dag vil Paddock/Hovedtribunen være STENGT

Spilleluker bak vinnerpaddock og på Sherryhaugen.

Til oppdrettere: Dersom ditt oppdrett 
vinner,  møt opp i vinnerpaddock og få minne-
premie du også! (kun ved personlig oppmøte)

ovrevoll.no/avl/NFfF

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222
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TOTALISATORLØP 3

Informasjon om din konto/bokholderiet – ring:  81511227



 

HoPE on EartH (Fr) B 58 Per-anders Gråberg 
4, f he Footstepsinthesand-Alyousufeya e Kingmambo (Mme Beatriz Quereda Hurtado) Livs: 21 1-3-5 226.578 1 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners 2013:  0 0-0-0 0
Jens Erik Lindstøl, Risør Formtall: 71 2012:  11 1-0-3 50.008

Øv 26/07-1 57.500 h  1600 gr mk 1.40,7 Otama Obama  62 Marked By Zor  64 70 7- 4  41.5  B52,5  H. Rosén 179
Øv 02/08-2 22.000 ma  1600 gr tg 1.44,5 Hope On Earth  55 Rago  57,5 70 1- 3  44.5  B55  C. Lopez 42
Øv 09/08-6 125.000 av  2400 gr mk 2.40,4 Zegna  59 Sienna  59 73 11- m  48.2  B59  C. Lopez 131
Øv 26/08-6 41.250 h  1370 gr nt 1.23,2 Dust Cloud  57 Borderline  53 73 15- 9  25.0  B56  M. Martinez 174
Øv 13/09-4 26.000 h  1600 gr gd 1.40,0 Otama Obama  57 Cultural Dese  59 73 11- 10,5  42.1  B56  C. Lopez 205

 

lE PEtit caPoral (cHi) 59 Espen ski 
6, f v Crocker Road-Lamenta Con Pena e The Great Shark (Haras Matancilla) Livs: 30 5-7-1 164.074 2 TURKIs/sorte striper;turkis. Champagnegaloppen.no 2013:  0 0-0-0 0
Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 72 2012:  12 1-1-1 66.276

Øv 19/10-3 40.000 h  1600 dt gd 1.43,0 Rapponghi  52 Simian  63 70 5- 9,5  44.9  52  M. Hanssen 173
Øv 26/10-7 26.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Le Petit Capo  55 Cultural Dese  59 69 1- hod  44.0  B55  A. Pilroth 277
Øv 09/11-4 26.000 h  1600 dt gd 1.43,7 Velldone  56 Berta Isabel  51 72 7- 8  45.3  B64  A. Pilroth 92
Øv 21/11-3 26.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Parbold Hill  55 Le Petit Capo  59 71 2- 1,5  45.3  B59  E. Ski 105
Øv 30/11-5 26.000 h  2400 dt gd 2.36,9 Walinda  52 Dubai Samurai  59 72 4- 4  37.6  B57  E. Ski 137

 

royal PoWEr (irE) 59 rafael De oliveira 
10, br v Xaar-Magic Touch e Fairy King (Denis McDonnell) Livs: 66 5-6-9 2.366.621 3 HVIT/sorte ruter;hvit/sort harlek. stall Bjerkheim 2013:  0 0-0-0 0
Jens Erik Lindstøl, Risør Formtall: 72 2012:  10 0-0-0 10.985

Øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 Azincourt  60 78 14- m  55.9  61  P. Da Costa 177
Gg 08/07-1 43.500 h  1600 gr lt 1.38,5 Bullwhip  59 Forward Plann  58 77 7- 6,5  39.8  54  M. Martinez 192
Øv 26/08-8 41.250 h  1800 gr nt 1.52,9 Theoderich  58 Lazy Lord  62 75 6- 5  53.9  58  M. Haugland 113
Øv 13/09-5 26.000 h  1600 dt gd 1.42,9 Vestano  63 Rapponghi  63 74 4- 4,5  43.8  64  C. Lopez 75
Øv 23/09-1 31.500 h  1600 gr mk 1.41,0 Majestic Max  56 Prince Hamlet  60 73 5- 3,5  41.7  52  R. Olechea 225

 

BuEn ruMBEro (usa) 63 rafael schistl 
7, f v City Zip-Knoosh e Storm Bird (J D Squires) Livs: 33 5-6-3 562.092 4 CERIsE,sort stjerne;søm;stjerne Enrique Fornes 2013:  0 0-0-0 0
Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 76 2012:  7 0-0-2 14.592

Øv 20/09-2 36.750 h  1100 dt gd 1.07,0 Caerus  55 Simian  64 83 7- 10  09.0  62  E. Ski 128
Øv 19/10-5 26.000 h  1100 dt gd 1.07,6 Female Spring  63 Valeo Si Vale  59 81 8- 9  09.4  68  J. Albornoz 193
Øv 26/10-7 26.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Le Petit Capo  55 Cultural Dese  59 79 9- 8,5  45.7  66  J. Albornoz 372
Øv 09/11-5 26.000 h  1600 dt gd 1.45,6 Easy Come Eas  61 Requested  58 77 3- 3  46.2  69  J. Albornoz 91
Øv 21/11-3 26.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Parbold Hill  55 Le Petit Capo  59 77 6- 9,5  46.9  65  J. Albornoz 120

 

aBsHir Zain (irE) 52 nathalie Mortensen, l (54)
4, br v Green Desert-O Fourlunda e Halling (Rabbah Bloodstock Limited) Livs: 24 1-5-4 113.976 5 sORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2013:  0 0-0-0 0
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 67 2012:  16 1-4-3 88.693

Øv 20/09-3 22.000 av  1100 dt gd 1.08,8 Goldmaster  56 Sir Costalot  57 69 4- 4,5  09.7  54  N. Mortensen * 30
Øv 27/09-3 22.000 ma  1600 dt gd 1.43,1 Fru Johnsen  56,5 Reveenka  53,5 68 0-  Mistet rytter  B59  N. Mortensen 59
Jæ 07/10-4 21.750 av  1200 dt gd 1.14,8 Mr Fong  56,5 Lady Strombol  58,5 68 8- 9,5  16.7  56,5  N. Mortensen 93
Øv 09/11-2 22.000 ma  1100 dt gd 1.09,2 Silent Place  55 Abshir Zain  56 67 2- 5  10.2  56  N. Mortensen 34
Øv 21/11-6 22.000 ma  1600 dt gd 1.48,2 Abshir Zain  56 Red Nibble  58 67 1- 0,5  48.2  56  N. Mortensen 44

 

HoliDay rEaDinG (usa) B 60 carlos lopez 
4, br v Harlan’s Holiday-County Fair e Mr Prospector (Shell Bloodstock) Livs: 15 2-0-2 73.787 6 sANDFARGET,emblem;sand;orange. stall Holiday og A. Hyldmo 2013:  0 0-0-0 0
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 73 2012:  10 1-0-2 52.170

Øv 09/08-3 22.000 av  1600 gr mk 1.43,5 Rago  57 Full Stretch  63 73 3- 1,5  43.8  B60  R. Schistl * 24
Øv 26/08-8 41.250 h  1800 gr nt 1.52,9 Theoderich  58 Lazy Lord  62 73 13- 13,5  55.6  B55  R. De Oliveira 109
Jæ 19/09-9 26.100 av  2200 dt gd 2.24,5 Hurricane Eme  62 Eagle Eye Sta  62 72 5- 5  25.5  B62  C. Lopez 87
Øv 12/10-2 22.000 av  1750 dt gd 1.54,2 Holiday Readi  60,5 Fru Johnsen  59 72 1- hls  54.2  B60,5  C. Lopez 53
Øv 02/11-3 26.000 h  1750 dt bl 1.54,7 Rockinger  60 Easy Come Eas  57 74 5- 18  58.3  B61  P. Gråberg * 17

 

arcHiVED (irE) B 63 Elione chaves 
8, br h Millkom-La Fija e Dixieland Band (Mrs J M Langmead) Livs: 66 10-11-4 826.490 7 RØD/GRØNN delt;hvite;rød. stall Big Horn 2013:  0 0-0-0 0
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 76 2012:  7 0-2-0 40.075

Øv 23/09-1 31.500 h  1600 gr mk 1.41,0 Majestic Max  56 Prince Hamlet  60 77 14- 14  43.8  B56  R. De Oliveira 203
Øv 19/10-3 40.000 h  1600 dt gd 1.43,0 Rapponghi  52 Simian  63 76 4- 7,5  44.5  B54  T. Smith 214
Øv 02/11-4 31.500 h  1750 dt bl 1.52,6 Birkebeinern  61 Archived  55 75 2- 8,5  54.3  B55  T. Smith 84
Øv 16/11-3 31.500 h  1600 dt gd 1.44,0 Lazy Lord  56 Archived  52 75 2- hod  44.0  B52  T. Smith 66
Tæ 25/11-10 21.750 h  1600 dt gd 1.44,3 Millesia  55 Hexalectris  57 76 5- 3  44.9  B67  E. Ski * 26

 

BLIZZARD QUEEN LØP 1600 dt
26000 - 13000 - 6240 - 4160 - 2600 13.25
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 130409 3-årige minus 19,5 kg, eldre 13 kg.
Minnepremie til eier.

Innm avg:  250 kr.
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n4
V4-4

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



raPPonGHi (irE) B 61 Madeleine Haugland, l (63)
9, br v Efisio-Armungia e Shareef Dancer (Azienda Agricola Valle Falcone SRL) Livs: 95 16-10-9 771.270 8 MBLÅ/LBLÅ striper;grønne,blå stj;bl/gr Tinus Lühnenschloss 2013:  0 0-0-0 0
Tom Luhnenschloss, Øvrevoll Formtall: 76 2012:  17 1-2-3 98.240

Øv 19/10-3 40.000 h  1600 dt gd 1.43,0 Rapponghi  52 Simian  63 75 1- 3  43.0  B52  M. Haugland 48
Øv 26/10-7 26.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Le Petit Capo  55 Cultural Dese  59 78 7- 6,5  45.3  B58  M. Haugland 36
Øv 02/11-4 31.500 h  1750 dt bl 1.52,6 Birkebeinern  61 Archived  55 77 3- 8,5  54.3  B56  M. Haugland 59
Øv 16/11-3 31.500 h  1600 dt gd 1.44,0 Lazy Lord  56 Archived  52 77 5- 4  44.8  B52  M. Haugland * 39
Øv 21/11-3 26.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Parbold Hill  55 Le Petit Capo  59 77 7- 9,5  46.9  B63  M. Haugland 184

 

aZincourt (irE) 63 kevin Parkin 
5, br v Azamour-Elegant Bloom e Be My Guest (Limestone & Tara Studs) Livs: 31 4-5-4 258.838 9 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2013:  0 0-0-0 0
Per Hallqvist, Sverige (a) Formtall: 76 2012:  12 1-2-0 76.251

Øv 02/08-7 31.500 h  1800 gr tg 1.56,2 Hot Wing  60 Azincourt  57 77 3- 3  56.5  57  A. Pilroth 127
        Plassert 2. pga disvkv.

Øv 26/08-7 41.250 h  1800 gr nt 1.52,0 Marked By Zor  59 Bittersweet  61 77 4- 4,5  52.9  62  A. Pilroth 219
Gg 01/09-5 39.150 h  1600 gr gd 1.37,1 Shrek  57 Saint Sebasti  59 77 7- 4  37.9  58  A. Pilroth 466
Øv 13/09-4 26.000 h  1600 gr gd 1.40,0 Otama Obama  57 Cultural Dese  59 77 8- 7,5  41.5  62  A. Pilroth 139
Jæ 19/09-4 34.800 h  1730 dt gd 1.50,2 Lions Prospec  53 Moon Life  61 76 8- 8,5  51.9  59  P. Gråberg 167

 

MaJEstic DoWsinG (irE) 60 oliver Wilson 
4, br v Majestic Missile-Go Likecrazy e Dowsing (John Grogan) Livs: 12 2-1-2 118.876 10 ORANGE/LILLA ruter,orange;lilla. stall Trotting 2013:  0 0-0-0 0
Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 73 2012:  11 2-1-2 118.876

Øv 26/08-11 38.250 h  1370 gr nt 1.23,7 Female Spring  59 Madam Markiev  56 69 3- 2  24.1  52  M. Martinez 65
Tæ 12/09-8 43.500 av  1150 gr gd 1.07,7 Majestic Dows  58 Glad Bear  62 69 1- 0,5  07.7  58  J. Johansen 133
Jæ 27/09-5 174.000 av  1200 dt gd 1.12,3 The Penny Hor  59 Cave Man  59 78 12- m  16.6  59  J. Johansen 140
Øv 17/10-3 100.000 av  1170 gr mt 1.14,7 Avon Pearl  59 Mr Fong  59 76 6- 4,5  15.6  59  J. Johansen 90
Tæ 07/11-1 39.150 av  1600 dt nt 1.44,0 Watch Me Fly  58 Goldinova  58,5 75 7- 16  47.2  60  J. Johansen 78

 

rockinGEr (GB) 63 Jack Wright, l (67)
4, f v Byron-Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud) Livs: 12 2-0-2 87.175 11 HVIT gul-rød IKC;gul/røde ruter;ruter. IKC Racing 2013:  0 0-0-0 0
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 80 2012:  12 2-0-2 87.175

Øv 12/10-2 22.000 av  1750 dt gd 1.54,2 Holiday Readi  60,5 Fru Johnsen  59 79 6- 11,5  56.5  60,5  E. Ski * 30
Øv 02/11-3 26.000 h  1750 dt bl 1.54,7 Rockinger  60 Easy Come Eas  57 77 1- 8  54.7  60  J. Wright 96
Øv 09/11-1 31.500 h  2400 dt gd 2.38,2 Manchester  60 Proud Cash Fl  52 82 5- 14  41.0  50  N. Mortensen 41
Øv 21/11-3 26.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Parbold Hill  55 Le Petit Capo  59 81 3- 5,5  46.1  64  J. Wright * 29
Øv 30/11-5 26.000 h  2400 dt gd 2.36,9 Walinda  52 Dubai Samurai  59 81 7- 9  38.6  59,5  J. Wright 163

 

cincinnatus 61 Jacob Johansen 
4, mbr v Lateral-Strapina e Stravinsky (Stall RH) Livs: 17 3-1-2 294.220 12 GUL/rødt kryssbelte;gule;rød. T. Lühnenschloss 2013:  0 0-0-0 0
Tom Luhnenschloss, Øvrevoll Formtall: 74 2012:  11 1-0-1 139.720

Øv 16/08-6 115.000 av  1800 gr gd 1.50,1 Max Manus  59 Ragazzo  57 73 4- 3,5  50.8  57  E. Ski 129
Øv 26/08-10 600.000 av  2400 gr nt 2.39,4 Old Pal  59 Bomar  59 73 9- m  44.7  59  R. De Oliveira 712
Tæ 09/09-5 43.500 av  1950 gr gd 2.02,2 Sir Thor  59 El Gran Mago  59 73 3- 2,5  02.7  59  E. Ski 350
Øv 23/09-3 404.000 av  1980 gr mk 2.09,3 The Kicker  59 Hovsa  59 76 13- 18,5  13.0  B59  E. Ski 178
Øv 04/10-7 75.000 h  1600 dt gd 1.42,1 Cassano  59,5 Distant Beat  55 75 6- 10,5  44.2  55,5  J. Johansen 160

 

RIKSTOTOS INFORMASJONSTELEFON

Ring: 820 50 600
kr 6 pr. min

Velg dag
Tast: 
1 - Mandag
2 - Tirsdag
3 - Onsdag
4 - Torsdag
5 - Fredag
6 - Lørdag
7 - Søndag

Meny
Tast: 
1 - Strykninger, endringer, baneforhold
2 - Tips
3 - Løpsresultater med alle odds
4 - DD resultater
5 - V5A/V65 resultater
6 - V5B resultater
7 - V75/V4 resultater
9 - Løpsoverføring

(tjenesten er automatiskt og leveres av Teletopia. Tlf: 04000)
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TOTALISATORLØP 4

Kjøp en andel i folkehesten
Øvrevoll – Colourist!

Vi har fortsatt andeler igjen, ta kontakt med Marianne Ek

marianne.ek@rikstoto.no – 22956202

Pris kr 375,- for et helt år som hesteeier!



BEBETO LØP 1100 dt
26000 - 13000 - 6240 - 4160 - 2600 13.47
Banerek:1.06,6 - Happy Larry (sWE), v 4, 57 kg, 11-09-29
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall 3-årige minus 15 kg, eldre minus 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

VortEx B 57 Madeleine Haugland, l (59)
4, mbr v Deceptor-Norella e Common Grounds (Bolstad Hestesenter as) Livs: 21 3-1-1 178.180 1 RØD, hvit cartouche;hvite ermb;rød. Reidun Bøhn 2013:  0 0-0-0 0
Pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 69 2012:  16 3-1-1 178.180

Øv 19/10-5 26.000 h  1100 dt gd 1.07,6 Female Spring  63 Valeo Si Vale  59 72 4- 5,5  08.7  B58,5  E. Chaves 97
Øv 26/10-3 75.000 av  1600 dt gd 1.43,3 Ragazzo  59 Cassano  59 71 4- 9,5  45.2  B59  P. Da Costa 261
Øv 02/11-7 35.000 h  1100 dt bl 1.08,3 Female Spring  65 Mississippi  55 71 8- 8,5  10.0  B61  P. Gråberg 112
Øv 09/11-4 26.000 h  1600 dt gd 1.43,7 Velldone  56 Berta Isabel  51 69 10- 10,5  45.8  B62  C. Lopez 126
Øv 30/11-6 26.000 h  1100 dt gd 1.09,3 Saint Johanne  68 Vortex  58 68 2- 0,5  09.4  B58  H. Rosén 112

 

sEconD Floor 57 Joselito ovalle 
4, br he Funambule-Xaar Queen e Xaar (Stimax) Livs: 25 2-2-3 326.860 2 sORT/logo;grønne;grønn. stall spillerforeningen 2013:  0 0-0-0 0
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 67 2012:  18 2-0-2 163.360

Øv 26/10-3 75.000 av  1600 dt gd 1.43,3 Ragazzo  59 Cassano  59 72 3- 8  44.9  57,5  E. Chaves 210
Øv 02/11-7 35.000 h  1100 dt bl 1.08,3 Female Spring  65 Mississippi  55 72 11- 12  10.7  62  E. Ski 129
Øv 16/11-5 26.000 h  1100 dt gd 1.09,3 Angie’s Nap  58 Otama Toyboy  53 70 10- 7,5  10.8  63  E. Ski 132
Øv 21/11-2 23.000 h  1100 dt gd 1.09,4 Pannacotta  57 Angie’s Nap  65 70 6- 8  11.0  66  J. Wright 158
Øv 30/11-6 26.000 h  1100 dt gd 1.09,3 Saint Johanne  68 Vortex  58 67 5- 2  09.7  57  J. Wright 173

 

ProMisE (sWE) B 54 Per-anders Gråberg 
5, br v Jeune Homme-Dove’s Nest e Common Grounds (HorseNature KB) Livs: 27 3-2-5 137.168 3 ROsA,grå skulderklaffer;rosa;rosa. sven Rosenqvist og Anita sivrup 2013:  0 0-0-0 0
Susanne Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 64 2012:  15 2-2-2 82.904

Jæ 22/08-4 17.400 h  1200 dt gd 1.16,3 Golden Pacema  58 Promise  61 64 2- huv  16.4  B61  P. Gråberg * 22
Jæ 05/09-8 17.400 h  1200 dt gd 1.15,5 Arctic Diamon  63 Alabama  78 64 4- 6,5  16.8  B66  W. Segovia 40
Øv 20/09-7 23.000 h  1100 dt gd 1.08,2 Pannacotta  48 Swallow Fores  64 64 3- 3,5  08.9  B66  P. Gråberg * 49
Øv 27/09-7 35.000 h  1100 dt gd 1.07,9 Liberty Cash  58 Swallow Fores  62 64 4- 3  08.5  B64  T. Jørgensen 85
Øv 21/11-2 23.000 h  1100 dt gd 1.09,4 Pannacotta  57 Angie’s Nap  65 64 10- 13  12.0  B64  P. Gråberg * 39

 

rED HEarts (irE) 54 Mette Hanssen 
4, br he Red Clubs-Red Trance e Soviet Star (Tally-Ho Stud) Livs: 20 2-2-2 98.951 4 HVIT/emblem;hvite/rød,grønne ringer. Fam. Vergara 2013:  0 0-0-0 0
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 64 2012:  9 0-0-0 21.175

Øv 26/08-6 41.250 h  1370 gr nt 1.23,2 Dust Cloud  57 Borderline  53 72 8- 5,5  24.3  55  J. Johansen 249
Øv 27/09-5 26.000 h  1750 dt gd 1.51,2 Otama Obama  62 Wattan  60 72 11- m  56.5  57  T. Smith 383
Øv 19/10-5 26.000 h  1100 dt gd 1.07,6 Female Spring  63 Valeo Si Vale  59 70 12- 15  10.6  B56,5  T. Smith 190
Øv 02/11-3 26.000 h  1750 dt bl 1.54,7 Rockinger  60 Easy Come Eas  57 68 6- 20  58.7  B55  E. Chaves 77
Øv 16/11-5 26.000 h  1100 dt gd 1.09,3 Angie’s Nap  58 Otama Toyboy  53 66 11- 7,5  10.8  B57  M. Haugland 409

 

DunDEE (sWE) B 58 Espen ski 
5, br v Sharp Matt-Debonair e Batshoof (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 27 2-6-3 463.087 5 ROsA,grønn stolpe;gr ermb;striper. Cabinet Racing HB 2013:  0 0-0-0 0
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 68 2012:  8 0-0-0 10.180

Tæ 16/05-2 34.800 h  1200 dt gd 1.14,4 Exodus  60 Lord Of Persi  61 73 7- 6,5  15.7  B56  E. Chaves 156
Tæ 05/06-5 28.275 h  1600 gr nt 1.40,1 Integria  58 Theoderich  60 72 4- 5  41.1  B59  E. Chaves 292
Tæ 20/06-9 28.275 h  1600 dt gd 1.41,7 Smart Tiger  65 Avestruz  60 72 9- 13  44.3  58  E. Chaves 88
Gg 22/07-6 26.100 h  1200 gr lt 1.10,7 Valeo Si Vale  55 Berry  62 70 10- 7  12.1  B58  A. Hollstenius 79
Gg 29/07-3 32.625 h  1400 gr gd 1.25,5 Saint Sebasti  59 Wyclef  53 69 9- 11,5  27.8  B54  A. Hollstenius 197

 

MississiPPi (DEn) B 53 Elione chaves 
5, br v Final Appearance-Miss Lovely e Magic Ring (Stutteri Skovmarken) Livs: 22 2-2-3 123.840 6 RØD/HVITE tverrstriper;blå;rød. scanhorse Racing 2013:  0 0-0-0 0
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 63 2012:  16 1-2-2 77.300

Øv 17/10-4 23.000 h  1100 dt gd 1.07,0 Mississippi  55 Liberty Cash  56 60 1- 6,5  07.0  B55  E. Chaves 94
Øv 02/11-7 35.000 h  1100 dt bl 1.08,3 Female Spring  65 Mississippi  55 65 2- 2  08.7  B55  E. Chaves 62
Øv 16/11-5 26.000 h  1100 dt gd 1.09,3 Angie’s Nap  58 Otama Toyboy  53 65 6- 5  10.3  B58  E. Chaves * 21
Øv 21/11-2 23.000 h  1100 dt gd 1.09,4 Pannacotta  57 Angie’s Nap  65 65 5- 3,5  10.1  B65  E. Chaves 65
Øv 30/11-6 26.000 h  1100 dt gd 1.09,3 Saint Johanne  68 Vortex  58 64 10- 6,5  10.6  B57  E. Chaves 80

 

BEllo sEconDo (Pol) B 55 tina smith 
7, br v Special Power-Bella Ballerina e Alamo Bay (Robert Groczyca) Livs: 31 4-7-3 188.465 7 GRÅ;røde;grå/rød ringer. Kristin smith 2013:  0 0-0-0 0
David Smith, Kana Formtall: 65 2012:  0 0-0-0 0

Øv 18/08-6 57.500 h  1600 gr mk 1.41,3 Mamaloca  57 Bittersweet  58 72 8- 6,5  42.6  B62  C. Lopez 111
Øv 28/08-12 41.500 h  1370 gr tg 1.25,8 Mississippi  55 Predict  60 71 7- 10,5  27.9  B67  E. Ski 38
Øv 29/09-5 25.000 h  1600 dt gd 1.43,0 Rapponghi  62 Norwegian Rew  60 70 7- 7  44.4  B55  R. De Oliveira 92
Øv 13/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09,1 Minnie McGinn  62 Royal Hill  67 68 12- 13,5  11.8  B68  C. Lopez 192
Øv 19/10-7 22.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Cool Match  66 Reaching Nirv  57 68 9- 16  49.3  B68  N. Lovén 287

 

14

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1n5



MoorlanD Boy (GB) 56 nathalie Mortensen, l (58)
5, sk v Proclamation-Superlove e Hector Protector (Black Horse Farm) Livs: 36 4-3-2 203.740 8 sORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2013:  0 0-0-0 0
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 68 2012:  15 2-1-1 122.245

Gg 16/09-3 32.625 h  1400 gr gd 1.25,8 Street Band  62 Tamarind Hill  55 72 6- 4,5  26.7  54  N. Mortensen 419
Øv 17/10-1 36.750 h  1170 gr mt 1.14,8 Match Point  64 Karakorun  54 71 5- 3  15.4  50  N. Mortensen 80
Øv 02/11-7 35.000 h  1100 dt bl 1.08,3 Female Spring  65 Mississippi  55 71 3- 3,5  09.0  59  N. Mortensen 173
Øv 16/11-1 31.500 h  1100 dt gd 1.07,6 Red Colori  63 Cave Man  53 70 5- 6  08.8  50  N. Mortensen 138
Jæ 28/11-3 34.800 h  1200 dt gd 1.12,6 Ta Ajabb  64 Chips O’Toole  63 69 9- 7  14.0  50  N. Mortensen 202

 

riVEr siD (sWE) 60 carlos lopez 
6, br v Songline-Never Stop e Music Streak (Pernilla Nilsson) Livs: 22 4-1-4 160.099 9 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2013:  0 0-0-0 0
Charlotte Sjøgren, Sverige (a) Formtall: 70 2012:  5 1-0-0 32.200

Øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 71       Strøket (sårskade)   
Øv 23/08-7 23.000 h  1100 dt gd 1.08,4 River Sid  62 Mississippi  53 71 1- nes  08.4  62  H. Rosén 149
Øv 20/09-4 26.000 h  1100 dt gd 1.07,6 Vortex  55 Palindromic  56 73 4- 4,5  08.5  61  M. Haugland 71
Øv 19/10-5 26.000 h  1100 dt gd 1.07,6 Female Spring  63 Valeo Si Vale  59 73 10- 14  10.4  58  M. Haugland 232
Jæ 04/11-2 26.100 h  1200 dt gd 1.13,5 Castle Zinnia  57 Mossgorda  63 72 10- 14  16.3  B60  D. Danekilde 263

 

caVE Man B 62 Jack Wright, l (66)
4, mbr h Academy Award-Romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri) Livs: 17 5-3-1 332.460 10 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. stall Old Crows 2013:  0 0-0-0 0
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 76 2012:  14 5-2-1 274.460

Øv 12/10-3 40.000 h  1100 dt gd 1.07,3 Cave Man  49 Caerus  56 74 1- 0,5  07.3  B49  H. Rosén 47
Øv 26/10-3 75.000 av  1600 dt gd 1.43,3 Ragazzo  59 Cassano  59 77 5- 9,5  45.2  B59  C. Lopez 61
Øv 02/11-7 35.000 h  1100 dt bl 1.08,3 Female Spring  65 Mississippi  55 77 5- 6  09.5  B65  M. Haugland 64
Øv 16/11-1 31.500 h  1100 dt gd 1.07,6 Red Colori  63 Cave Man  53 76 2- 2,5  08.1  B53  H. Rosén 45
Øv 30/11-2 31.500 h  1100 dt gd 1.08,1 Match Point  65 Female Spring  57 76 3- 3,5  08.8  B50  H. Rosén 64

 

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 

15

TOTALISATORLØP 5

Ta vare på de gode minnene!
Nå kan du få alle løp fra  
2010 på minnepinne.
Det koster 100 kr for ett løp, 
50 kr for etterfølgende løp.

Send: Dato, bane, løpsnummer 
og ditt navn og adresse til
lopsbestilling@rikstoto.no

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
I N

T E R F L O R
A BLOMsTERHANDEL 

Støtter hestesporten

Trondheimsveien 110, Oslo 5 
www.bellisblomster.no  

Bellis



 

scHoolGirl (sWE) 60,5 Mette Hanssen 
4, br he Swedish Shave-Zarzini e Mind Games (Stall Lambada AB) Livs: 4 0-0-0 2.175 1 RØD,grå E;grå ermbind;rød. Åsa og Anders Edvardsson 2013:  0 0-0-0 0
Åsa Edvardsson, Sverige Formtall: 50 2012:  4 0-0-0 2.175

Gg 16/09-1 21.750 ma  1200 gr gd 1.12,4 Pineau  56,5 Golden Shine  55,5  -  5- 5  13.4  52,5  H. Rosén 199
Jæ 07/10-4 21.750 av  1200 dt gd 1.14,8 Mr Fong  56,5 Lady Strombol  58,5  -  13- m  22.4  57  D. Danekilde 227
Tæ 28/10-1 30.450 ma  1350 dt tg 1.26,0 Sugar Ray  59 Possibly  57,5  -  10- m  33.5  57,5  A. Pilroth 386
Øv 09/11-2 22.000 ma  1100 dt gd 1.09,2 Silent Place  55 Abshir Zain  56 50 6- 15,5  12.3  54,5  P. Gråberg 82

 

Elis Boy (irE) 62 Espen ski 
4, br v Elnadim-Idrisette e Idris (Keogh Family) Livs: 0 0-0-0 0 2 HVIT, blått X;røde ermer;blå. stall Lilleville 2013:  0 0-0-0 0
Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 0 2012:  0 0-0-0 0

Øv 22/09-1 35.000 ma  1370 gr nt 1.26,4 Notnowhoney  59 Kid Creole  59  -        Strøket (sore shins)    
 

 

colourist (GB) 57 Jacob Johansen 
3, br v Dutch Art-Zagala e Polar Falcon (Miss C A og Miss K C Salmon) Livs: 6 0-2-0 12.546 3 ORANGE;orange;orange. Folkehesten Øvrevoll 2013:  0 0-0-0 0
Rune Haugen, Skoger Formtall: 74 2012:  6 0-2-0 12.546

Gb 28/07-2 27.014 ma  1200 gr lt 1.14,8 Waterway Run  56 Bold Predicti  58,5  -  6- 8  16.4  57  H. Bentley 250
Gb 04/08-1 35.422 ma  1000 aw st 0.59,1 Just Charlie  58,5 Nordikhab  58,5  -  10- m  03.7  58,5  G. Baker 160
Gb 27/08-2 15.813 av  1000 gr mk 1.04,8 Khefyn  60 Colourist  60  -  2- 6  06.0  60  G. Baker 80
Gb 25/09-2 22.142 av  1000 gr tg 1.02,9 Starlight Ang  59,5 Colourist  58  -  2- 2  03.3  58  G. Baker 20
Gb 05/10-7 18.012 av  1000 gr tg 1.07,5 Harrogate Fai  56 Ladweb  59  -  4- 6  08.7  60  G. Baker * 27

 

turtlE DoVE 55,5 carlos lopez 
3, br he Deceptor-Turf Turtle e Alzao (Østerås Stutteri) Livs: 3 0-0-0 0 4 GUL,rød stjerne;gule;gul. Østerås stutteri 2013:  0 0-0-0 0
Michael P Taylor, Øvrevoll Formtall: 60 2012:  3 0-0-0 0

Øv 04/10-1 62.500 ma  1370 gr tg 1.28,0 Fredde  59 Macbeth  54,5  -  11- m  35.5  57,5  C. Lopez 946
Øv 19/10-2 36.750 ma  1100 dt gd 1.08,4 Viviannasdrea  59 Cekath  57,5  -  8- m  12.7  57,5  C. Lopez 238
Øv 09/11-3 62.500 av  1100 dt gd 1.09,3 Fredde  59 Rock The Boat  57  -  8- 7,5  10.8  56  C. Lopez 210

 

la Plus BEllE (sWE) 60,5 anna Pilroth 
4, br he Distant Thunder-Cavell e Lion Cavern (Berit Alfredsson) Livs: 2 0-0-0 0 5 MGRØNN,hvitt belte;armbind;mgrø-hv. stig Pilroth og Bodil Blomqvist 2013:  0 0-0-0 0
Bodil Blomqvist, Sverige Formtall: 0 2012:  2 0-0-0 0

Gg 03/06-11   k  1000 gr lt 1.04,6 La Plus Belle  57,5 La Fée Cloche  58  -  1- 5  04.6  57,5  A. Pilroth gdk 
Gg 22/07-8 43.500 av  1400 gr lt 1.23,8 Dicky Mint  61 Young Prince  59  -  8- 17,5  27.3  55,5  A. Pilroth 212
Gg 29/07-8 32.625 av  1300 gr gd 1.20,0 Eshoog  59 Lady Strombol  55  -  0-  Stod i starten  55  A. Pilroth  

 

DukE oF JaM (irE) B 57 Per-anders Gråberg 
3, f v Duke of Marmalade-Simaat e Mr Prospector (Lynch Bages Ltd og Samac Ltd) Livs: 2 0-0-0 5.568 6 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2013:  0 0-0-0 0
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2012:  2 0-0-0 5.568

Øv 27/09-1 36.750 ma  1370 gr tg 1.25,7 Quite A Missi  59 Viviannasdrea  59  -  7- m  30.6  B59  T. Smith 264
Jæ 31/10-5 34.800 ma  1000 dt gd 1.01,0 Vesper  57,5 Margaux  59  -  4- 7  02.4  B59  P. Gråberg 59

 

MAIDENLØP 1100 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 14.09
Banerek:1.06,6 - Happy Larry (sWE), v 4, 57 kg, 11-09-29
For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret.
Vekt:  3-årige 57 kg, eldre 62 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

GRATIS Wi-Fi PÅ ØVREVOLL. ALLE DAGER
Rikstoto Gjestenett

Koble deg til på vanlig måte. Når du er tilkoblet åpner du en nettleser, for eksempel Internett Explorer,
og følger instruksjonene på skjermen for å koble seg til.Man vil da få tildelt et

brukernavn og passord som varer i 8 timer.

Følg Øvrevoll Galoppbanen på facebook
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BrouGHtons PEarl (GB) 60,5 rafael schistl 
4, br he Iceman-Broughton Bounty e Bahamian Bounty (Michael E Broughton) Livs: 1 0-0-0 0 7 sORT;lysegule;lysegul. Black Moon Racing og K. O. Arnesen 2013:  0 0-0-0 0
Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 0 2012:  1 0-0-0 0

Gb 16/07-6 15.813 ma  1900 aw st 2.01,9 Nimble Thimbl  56 Fly Solo  58,5  -  6- 4,5  02.8  56  J. Macay 400
 

MaDaME MEDuZa 55,5 rafael De oliveira 
3, mbr he Deceptor-Lloret De Mar e Philidor (Hans Flesche) Livs: 7 0-0-0 13.675 8 LYsBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2013:  0 0-0-0 0
Tor Wiggo Ellefsen, Stavern (a) Formtall: 64 2012:  7 0-0-0 13.675

Øv 07/09-2 100.000 av  1170 gr gd 1.10,5 Sweety  57,5 Daydream Beli  59  -  11- 12,5  13.0  57,5  E. Ski 313
Øv 04/10-1 62.500 ma  1370 gr tg 1.28,0 Fredde  59 Macbeth  54,5  -  6- 11,5  30.3  57,5  E. Chaves 229
Øv 17/10-6 62.500 av  1600 dt gd 1.43,2 Dickie Dicken  59 Fredde  59 62 8- m  48.1  57,5  E. Chaves 197
Øv 09/11-3 62.500 av  1100 dt gd 1.09,3 Fredde  59 Rock The Boat  57 62 4- 2,5  09.8  55,5  J. Johansen 134
Øv 16/11-2 36.750 av  1100 dt gd 1.08,7 Easy Road  59 Hidden Fire J  59 64 7- 13,5  11.4  57,5  R. Olechea 525

 

tWistEDlittlEstar (irE) 55,5 Fredrik Johansson 
3, br he Aussie Rules-Miss Asia Quest e Rainbow Quest (Pat Fullam) Livs: 4 0-1-1 34.275 9 GRÅ/BLÅ/ROsA harlekin;grå;harlekin. stall Bonne Nuit og NP Racing As 2013:  0 0-0-0 0
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 73 2012:  4 0-1-1 34.275

Øv 28/06-1 36.750 ma  900 gr gd 0.54,1 Prince Field  56 Northern Beau  57,5  -  4- 2,5  54.6  57,5  P. Gråberg 35
Øv 13/09-1 36.750 av  1370 gr gd 1.23,3 Wunschkind  55,5 Easy Road  57  -  8- 9  25.1  55,5  T. Smith 146
Øv 27/09-1 36.750 ma  1370 gr tg 1.25,7 Quite A Missi  59 Viviannasdrea  59  -  3- 1,5  26.0  57,5  R. Olechea 60
Tæ 14/10-4 39.150 av  1200 dt gd 1.15,3 Saving Kenny  59,5 Twistedlittle  55,5 73 2- 7,5  16.8  55,5  P. Gråberg 47
Øv 16/11-2 36.750 av  1100 dt gd 1.08,7 Easy Road  59 Hidden Fire J  59 73       Strøket (feber)     

 

Neste løpsdag:

torsdag 25. april kl. 18.00
Onsdag 1. mai kl. 12.00

KAFEEN HAR ÅPENT

Sherryhaugen Kafé

God hjemmelaget mat – hele dagen
Dagens middag fra kl 15.00 kr. 130,-
God kaffe – kaker – boller

Se vår hjemmeside: www.sherryhaugenkafe.no

• Mandag–fredag  fra kl 11.30–20.00 
• Lørdager  fra kl 11.00–17.00
• Søndager  fra kl 12.00–18.00
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Sa�a�b�i�s�o�e�l �0�3
Ø�r�v�ll Ga�o�p AS h�r �n�g�tt �t �a�a�b�id �ed Sc�n�ic Fo�n�bu �or �0�3, og �an �i�by 
a�le �i�r�i�e�de i �o�b�n�e�se �ed �øp �ø�g�n�e �a�a�t�r�e �r�s�r:
To�s�ag �il �ø�d�g: f�a �r. 9�5,- pr. n�tt �r. r�m, i�k�u�e�t �r�k�st.

Be�y�t �e�t�l�i�g�k�de D0�0�2�8�1
For �e�t�l�i�g Sc�n�ic Fo�n�bu: (+47) 21 �5 �0 �0 - f�r�e�u@s�a�d�c�o�e�s.c�m

Be�t�ll �å  s�a�d�c�o�e�s.no



For bestilling av bilder på Øvrevoll:

bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156

i pressen, og ikke minst den engelske jockey Francis Sclater fikk god omtale etter to seire. To seire fikk forresten Jørgen Rudolph også, og det på sin egen hest Master Morris, hestene i de dager tålte en trøkk!Men publikum fryktet nok lange køer på hjemveien, så de forlot banen i store tall før siste løp, med skuffende konsekvenser for spillomsetningen. I det hele tatt var nok nysgjerrigheten større enn spillelysten. Men så kom hverdagen til Øvrevoll, det vil si det viste seg snart at det tok tid å bygge opp publikumsinteressen. Neste løpsdag kom bare henimot 2 000 tilskuere, og det var dager senere i sesongen med bare om lag 1 000. Omsetningen sank naturligvis også, og det viste seg at stevnekollisjonen med Bjerkebanens travløp eller fotballkamper, var helt fatal. Pressen var imidlertid velvillig og for eksempel Aftenposten ga plass til mye interessant bakgrunnsstoff for publikum. La oss for eksempel sitere fra 19. august 1932: «Det er når alt kommer til alt ikke slik overdrevet luksus å holde en veddeløpshest som mange innbiller seg. Flere kunde for eksempel slå seg sammen om innkjøp fra de mange engelske «selling races» og la oppstallingen og treningen besørges av de staller vi allerede har. Den månedlige utgift for en slik hest andrar seg til rundt 150 kroner per måned, alt innebefattet, i vintermånedene atskillig mindre. Eventuelle pengepremier som blev vunnet vil hjelpe langt for å møte utgiftene».
Akk ja, da sesongen var over sto Master Morris på toppen av lista over innredne penger, med hele 4 800 kroner. Men alt den neste, Parba, hadde bare løpt inn 1 985 kroner, og to tredjedeler av hestene hadde vunnet under 1 000 kroner, så det er ikke sikkert Aftenpostens optimisme slo så sterkt an.
Men arrangørene lærte sine knep etter hvert. En 

løpsdag ble arrangert sammen med Mentalhygienisk Forening, «og i den anledning var det innlagt en rekke ekstranumre av mer eller mindre alvorlig art», for å holde seg til «Våre Hesters referat. 15 000 tilskuere innfant seg, men i gjennomsnitt spilte de bare for 4 kroner hver, så nettoen ble beskjeden også da.
Problemer oppsto ikke bare på det økonomiske plan, men også med hensyn til amatørbestemmelsene. Norsk Rytter Forbund fikk problemer med å fortsatt stå tilsluttet Norges Landsforbund for Idret, idet medlemmene konkurrerte med profesjonelle jockeyer. Som om ikke dette var nok, hadde også Norsk Forening for Varmblodig Hesteavl funnet det nødvendig å trekke seg ut fra galopparrangementene på Øvrevoll, og klubben overdro sin totalisatorbevilgning til den nystartede Norsk Jockeyklub, som ble konstituert 22. desember 1932, med skipsreder Thomas. Fearnley som første formann.

Alt annet var heller ikke bare fryd og gammen etter signaturen Whips syn i «Våre Hester» april 1933. Han sier blant annet: «At norske hesteeiere har adgang til å benytte utenlandske trenere og jockeyer må der settes en stopper for. Foreløpig kan Norge selv dekke behovet». Henrik Ibsen har vel kommentaren til dette i Peer Gynt: «Peer, vær deg selv nok!» Mer er det ikke å si.
Men Whip har andre problemer, som signaturen skulle tilsi: «Så er det en liten ting til som til syvende og sist kan bli et være eller ikke være for all veddeløpssport i Norge. Det er pisken. Nordmenn reagerer gudskjelov meget sterkt overfor alt som har antydning til dyreplageri». Han fortsetter: «Man kan nu en gang ikke by nordmenn det samme som de fleste andre lands befolkning, mennesker som ofte 

«Sammenlignet med 
dagens startbokser 
var startmaskinen 
enkel – tre snorer 
tvers over banen med 
strikktrekk som løftet 
dem over hestene.» 

er blottet for hjertelag overfor dyr». Så avsluttes: «Dette til behagelig overveielse for Norsk Jockeyklub.Overveielsene pågår som kjent den dag i dag, men neppe på bakgrunn av at nordmenn er så mye mer fintfølende enn «de fleste andre lands befolkning».

Lovende oppfølging
1933-sesongen startet alt Kristi Himmelfartsdag, og igjen var kong Haakon til stede, nå sammen med 5 000 tilskuere. «Publikumsplassene på 1. plass var asfaltert, og en ny helt ideell terrasserestaurant er anlagt samme sted. Herfra er det en annerledes glimrende oversikt over banen, og som rimelig er var alle bord opptatt hele dagen». Det var ellers en trist hendelse denne løpsdagen, i det en hest «styrtet død om straks etter at mål var passert. Dette hendte rett foran publikumsplassene på første plass, og humøret ble av denne grunn satt flere grader ned resten av dagen», skriver «Våre Hester». I august-nummeret kan samme blad konstatere at arrangementet er blitt bedre. «Takket være dette har klubben fått opparbeidet sig stor popularitet, og allerede nu har man fått en fast stab av interesserte tilhengere som trofast møter opp hver løpsdag». Men fortsatt klages det på stevnekollisjoner med travbaner, og sogar med jubileumsregattaen på Hankø. Senere i sesongen var det nok tegn til strid innen familien, for da hadde Norsk Hesteeierforening leid båt og var på båttur da Øvrevoll hadde løp. Til tross for dette nådde omsetningen 30 000 kroner, «så sekretær Fekete allikevel ble litt blidgjort», skriver Aftenposten.
Også 1934-sesongen åpnet bra, den 17. mai. «Det eneste som manglet var det gode vær der skulde skaffe publikum og omsetning», skriver Aftenposten. Så 17. mai var det nok det samme som i dag. Nå ville det ikke være snakk om Øvrevollarrangement på den nasjonale festdag, skrev man noen år senere. Siden 2001 er dog nettopp den tradisjon tatt opp igjen, og 17. mai på Øvrevoll har de seneste år vært en stor suksess. 

Om jockeyene skriver Aftenposten: «Sclater åpnet seierherrenes rekker blant jockeys, senere kom Jon Erik Bache – som ikke har lagt på sig siden i fjor heldigvis – med dobbeltseier. Svartshoel fulgte Sclater og Olliver Smith var naturligvis frempå. Sist 

kom vesle Eivind Eckbo jr. som vant ganske ugenert over de voksne. Der var gitt jockeylisens til en dame i 2. løp og damen skilte sig respektabelt fra sin ingenlunde lette oppgave». Dette var klar tale, selv vesle Eivind Eckbo jr. ble nevnt med navn, men ‘damen i 2. løp’ skulle ikke navngis. Dette var frk. Emilie Nordan, en eminent rytterske.

Vi avslutter beretningen om Øvrevolls første sesonger her, og kan bare konstatere at årene som fulgte brakte stadig fremgang, til krigen slo overende alle forutsetninger for en normal utvikling.

1934
En jockey skal være 

liten og lett, det er noe 
vi alltid har trodd. Men 

7. oktober 1934 ble det 
arrangert «Presseløp, 
redne av journalister 

og medarbeidere, fast 
knyttet til Oslo-avisene». 

K. Enger toppet listen 
med sine 104 kilo, men 

flere av de øvrige hadde 
matchvekt for dagen 

godt over 90 kilo. 
Vinner ble Lizzie, ridd av 
C. Hoff på myggvekten 

73 kilo.

Godseier Nils Olav Young Fearnley (til venstre) og major Chr. F. Michelet (i rideantrekk), to av banens grunnleggere. Her følger 
de morgentreningen i 1932. 

Løpsresultat fra det første løpet i banens historie, som ble vunnet av Not Many. 

Starten har gått 26. juli 1933. Vinneren Lucania med Jan Erik Bache er nummer to fra høyre. Nummer fire fra høyre er Solennis, mor til Derbyvinnerne Solo Boy, Kim II og T.B.

30-tallet
Etter flere runder i Bærum Herredsstyre og vellet, ble det endelig klart. Konsesjon ble gitt, og man kunne sette i gang å bygge. Interessen var stor, og alle som betydde noe i kulturkretser var selvsagt på plass under åpningen 26. juni 1932. 

I salg nå!
Jubileumsbok

Kr 200,–

Selges i Øvrevoll Hestesport, hestebutikken på Øvrevoll, 
eller ved henvendelse marianne.ek@rikstoto.no.
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MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 
36. løpsdag fredag 30. november 2012 
DLV’s medlemmer: K Grundy, B Hermansen, 
H Byrgin, S Kolling (sekr.)
Stevnelege:   o Reigstad

_______________________________________________________

1. løp
Sak til behandling:
Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 9 Caribbean Line – 
Josefin Landgren veid inn med 0,4 kg undervekt.
Avhørt:
1. Rytter Josefin Landgren
2. Trener Maria Carlstedt
Forklaring:
1. Rytter J Landgren hadde ingen forklaring for undervekten.  
Hun forklarte at vekten var korrekt ved utveiing. Hun forklarte 
også at trener hadde sjekket utveiingen.
2.Trener M Carlstedt forklarte at hun hadde sjekket utveiingen 
og at vekten da var korrekt.
Bemerkning:
I henhold til reglementet skal rytter ri den vekt han/hun har 
kommet overens om å ri.
Kjennelse:
Rytter Josefin Landgren ilegges en dags lisensinndragning, 
onsdag 12. desember 2012 for å ha veid inn med 0,4 kg 
undervekt.  I straffeutmålingen er det lagt vekt på at rytter er 
amatør. 
Regl. Pkt. 140 d, 454, 489 d
-----
Sak til behandling:
Rapport fra paddocksjef – hest nr 1 Blue Touch kom for sent i 
paddock.
Avhørt:
Trener Lone Bager
Trener L Bager forklarte at tiden fløy og hun beklaget det 
inntrufne.
Bemerkning:
Det er treners ansvar å innfinne seg i paddock med hest senest 
15 minutter før start.
Kjennelse:
Trener Lone Bager tildeles en advarsel for at hest nr 1 Blue 
Touch kom for sent i paddock.
Regl. Pkt. 124 n, 489 a
-----
2. løp
Sak til behandling:
Rapport fra paddocksjef – hest nr 5 Aaron’s Way kom for sent 
i paddock.
Avhørt:
Trener Jan Bødker Sørensen
Forklaring:
Trener J Bødker Sørensen forklarte at han hadde hatt hester i 
1. løp og han kom så fort han kunne.
Bemerkning:
Det er treners ansvar å innfinne seg i paddock med hest senest 
15 minutter før start.
Kjennelse:
Trener Jan Bødtker Sørensen tildeles en advarsel for at hest nr 
5 Aaron’s Way kom for sent i paddock.
Regl. Pkt. 124 n, 489 a
----

3. løp
Sak til behandling:
Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 2 Cekath – Carlos 
Lopez  - veid inn med 0,7 kg overvekt.
Avhørt:
Rytter C Lopez forklarte at han hadde veid ut uten drakt, da 
denne ikke var kommet enda.  Han forklarte videre blant annet 
at drakten var tyngre enn andre drakter.
Bemerkning:
I henhold til reglementet skal rytter ri den vekt han/hun har 
kommet overens om å ri.
Kjennelse:
Rytter Carlos Lopez ilegges tre dagers lisensinndragning, 12. 
desember, 16. desember og 19. desember 2012 for å ha veid inn 
med 0,7 kg overvekt.  I straffeutmålingen er det vektlagt at 
dette er gjentatt forseelse.
Regl. pkt. 140 d, 489 d, 
--------
5. løp
Sak til behandling:
Trener av hest nr 1 Walinda – Sven-Erik Lilja la ned protest 
mot hest nr 10 Dubai Samurai – Madeleine Haugland for 
gjentatt sjenering fra ca 200 meter før mål.
Avhørt:
1. Rytter Tina Smith – Walinda
2. Rytter Madeleine Haugland – Dubai Samurai
Forklaring:
1. Rytter T Smith forklarte at hun ble kraftig sjenert av hest nr 
10 Dubai Samurai – M Haugland flere ganger fra ca 200 meter 
før mål og at hun mistet seieren på det.
2.  Rytter M Haugland forklarte at hennes hest hang noe 
utover i banen.  Hun prøvde å rette den opp.  Hun mente videre 
at hun ikke hadde sjenert noen.
Bemerkning:
DLV observerte på filmopptak og fra tårnet at hest nr 10 Dubai 
Samurai – M Haugland går utover i banen fra ca 200 meter før 
mål og sjenerer hest nr 1 Walinda – T Smith slik at hun må ta 
opp sin hest. DLV mener at M Haugland ikke gjorde nok for å 
rette opp sin hest.  
DLV mener at sjeneringen har hatt innflytelse på rekkefølgen 
i mål.
Kjennelse:
Protesten tas til følge slik at rekkefølgen i mål blir:
1. hest nr 1 Walinda
2. hest nr 10 Dubai Samurai
Rytter Madeleine Haugland ilegges bot stor kr 1.500,- for 
å ha sjenert konkurrent fra ca 200 meter før mål.  Ved 
straffeutmåling er det lagt vekt på at det er gjentatt forseelse 
og at rytter er lærling.
Regl. Pkt. 136 e, 427, 428, 470, 489 c
----
Dopingprøver 30. november 2012
3. løp hest nr   2 Cekath
4. løp hest nr   1 So Trendy          
6. løp hest nr    5 Silent Place
----
Negative dopingprøver 30. november 2012:
121102 Adore Me
121102 Rockinger
121102 Symbol of Gold
121102 Female Spring

Øvrevoll 30. november 2012  
DLV’s leder: Kristin Grundy (sign.)

ØVREVOLL GALOPP AS – MEDDELELSER
Negative dopingprøver 2012
121109 Fredde
121109 Itsagroom
121109 Wood Top
121109 Shabby Chic
121116 Cool Match
121116 Zafir Zaid
121116 Watch Chain

121116 Easy Road
121121 Favoritten
121121 Hot Wing
121121 Whistler
121130 Cekath
121130 So Trendy
121130 Silent Place

Antidopingutvalget 
gjennomførte treningsprøve-
kontroller hos trener Niels 
Petersen og Wido Neuroth
på Øvrevoll 4. mars 2013.

Prøvene er analysert ved 
dopinglaboratoriet i Hong 
Kong, og samtlige prøver var 
negative.
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Ve�k�m�en �il Sc�n�ic Fo�n�bu!
Enten du ønsker en avslappende middag med familien, søndagsbrunch med 
din kjære, eller en hel helg med avslapping. Hos oss kan du hvile ut! 

Nå er det heller ikke lenge til vi åpner vår flotte uteservering med en fantastisk 
utsikt over Oslofjorden. Vi sees på Scandic Fornebu!

Pu�t�r�m!

scandichotels.no/fornebu

Løpene på Øvrevoll kan du også 
se gratis på nett en uke: 
rikstoto.no/rikstotodirekte/rdsisteuke


